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ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ 2018-19 
 
ᐱᒋᐊᕐᓂᖓ 
 
ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (GN) ᐊᐅᓚᑦᑎᖃᑦᑕᖅᐳᖅ ᓂᕈᐊᕈᑕᐅᓯᒪᔪᓂᒃ ᓄᒃᑎᖅᑕᐅᓪᓗᑎᒃ ᐊᑭᓕᐅᑎᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔨᖏᓄᑦ, ᓄᓇᓕᑦ 
ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ, ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᖁᑕᐅᔪᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᓗᒋᑦ  ᐃᑲᔫᑎᐅᓗᑎᒡᓗ. 
 

• ᑐᓂᕐᕈᑏᑦ ᒪᓕᒐᖃᕋᑎᒃ ᑐᓂᔭᐅᓱᖑᕗᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔨᖏᓐᓄᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ, ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖕᓄᑦ ᐅᕝᕙᓗᓂᑦ 
ᐃᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᑕᒪᒃᑯᓂᖓ ᐱᔪᓐᓇᖅᑎᑕᐅᔪᖅ ᐊᔪᖖᒋᓚᖅ, ᒪᓕᑦᑎᐊᕈᓇᑐᐊᖅᐸᑦ ᐱᔪᓐᓇᖅᑎᑕᐅᔪᒧᑦ ᒪᓕᒃᑕᐅᔭᕆᐊᓕᖕᓂᑦ 
ᑕᒃᑯᓄᖓ ᑐᓂᕈᓯᐊᓄᑦ,  ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᓪᓗ ᐅᓂᒃᑳᓕᐅᕆᐊᑐᒐᑎᒃ. 
 

• ᐃᑲᔫᑎᑦ ᒪᓕᒐᖃᕐᓗᑎᒃ ᑐᓂᔭᐅᓱᖑᕗᑦ ᓴᓂᕐᕙᒃᑕᐅᓗᑎᒃ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔨᖏᓄᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ, ᐃᖃᓚᐃᕕᖕᓄᑦ 
ᐅᕝᕙᓗᓂᑦ ᐃᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᑐᓂᓯᔭᐅᔪᕐᓗ ᑖᓐᓇ ᓵᑕᐅᔪᓐᓇᖅᐳᖅ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ ᐊᑐᕐᓂᒥᓂᖓᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓂᑦ ᐊᒻᒪᓗ 
ᐱᔭᕇᖅᓯᓐᓂᖅᐸᑦ ᐱᓕᕆᐊᕆᔪᒪᓯᒪᔭᖏᓐᓂᑦ ᑕᒪᒃᑯᓂᖓ ᑮᓇᐅᔭᖃᒃᑎᑕᐅᔪᑎᒋᓗᓂᒋᑦ. 

 
ᑐᑭᓯᐅᒪᔭᐅᓂᖓᓄᑦ ᑕᖃᒃᑯᓴᖓᑦ ᐃᓄᓕᒪᓂᑦ,  ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ ᐱᒻᒪᕆᐅᕗᑦ ᐱᔭᒃᓴᐅᑎᑕᐅᔪᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᓂᑦ ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐃᑲᔪᕈᑕᐅᔾ;ᑎᒃ 
ᐃᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᖃᓇᐅᔭᕕᖕᓄᑦ ᑕᐃᑯᓄᖓ ᐃᖅᑲᓇᐃᔮᒥᒍᑦ ᐱᔭᐅᑎᑦᑎᕙᒃᑎᑦ ᐊᒃᓱᑲᓛᓗᒃ ᐃᓅᖃᑎᒋᒡᓂᑯᑦ, ᐃᓕᖅᑯᓯᒃᑯᑦ ᐅᕝᕙᓗᓂᑦ 
ᒪᑭᒪᓇᓱᐊᓂᒧᑦ ᐱᕙᓕᕈᑕᐅᔪᓂᑦ ᓄᓇᕗᒧᑦ.  ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓗ ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑕᐅᕗᑦ ᑐᒃᓯᕌᖑᔪᓐᓇᕐᓗᑎᒃᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᓐᓂᑦ 
ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᐊᕐᕌᒍᑕᒫᑦ ᑕᒪᒃᑯᑎᒎᓇ ᓇᓪᓕᑐᐃᓇᖏᑎᒍ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖁᑎᖏᓂ. ᐃᒥᓂᖅᓱᖅᑐᑦ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖁᑎᒋᔭᐅᔪᓪᓗ 
ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᒪᔪᑦ ᓴᓇᔭᒃᓴᖁᑎᓄᑦ ᑐᒃᓯᕋᐅᑎᓕᐅᕋᔭᖅᐳᑦ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖕᒧᑦ ᐱᔭᒃᓴᐅᑎᑦᑎᔪᒧᑦ ᑐᓂᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᓂᒡᓗ ᑕᒫᓂ ᓄᓇᓕᖕᓂ 
ᑕᐃᒪᓇᐃᑐᐸᓗᖕᓂᑦ ᐱᓕᕆᐊᖃᑐᐊᖅᐸᑕ ᑎᑭᑕᐅᔪᒪᔪᓂᒃ ᓴᓇᔭᒃᓴᒧᑦ. 
 
ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓄᓪᓗ 
 
ᓯᕗᒧᐊᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᑭᖑᕙᖅᓯᒪᖏᓪᓗᑎᒃ ᐅᓂᒃᑳᓕᐅᖑᓯᒪᔪᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᒃᓲᓂᖅᓴᖅ ᓵᑕᒃᓴᐅᔪᓇᓕᕐᓂᖏᓄᑦ ᓄᓇᕗᒥᐅᑦ, ᑖᓐᓇ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓄᑦ  
ᐃᑲᔫᓯᐊᓄᓪᓗ ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᑦ ᑐᓐᖓᕕᖃᖅᐳᑦ ᑐᓴᒐᒃᓴᑦ ᐊᑐᖅᑕᐅᓪᓗᑎᒃ ᐊᕿᒃᓱᐃᔪᑕᐅᓪᓗᑎᒃ ᑕᒪᖅᓯᒪᔪᖅᓯᐅᖅᑕᐅᓯᒪᖏᑐᓂᒃ  ᒫᔾᔨ 31, 2019-ᒥ 
ᑲᑎᕐᓱᕐᓯᒪᙱᑦᑐᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᑎᑎᕋᖅᓯᒪᔪᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ. 
 
ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᖑᓯᒪᔪᑦ ᐅᖃᐅᓯᖃᒃᓯᒪᕗᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔪᓯᐊᓂᒡᓗ ᐊᕿᒃᑕᐅᓯᒪᓪᓗᑎᒃ ᐊᑐᕐᓗᒋᑦ ᓂᕈᐊᕈᑎᑮᓇᐅᔭᕆᔭᐅᓂᐊᖅᑐᑐᐊᓂ.   
 
2018-19−ᒥ, ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ ᑐᓂᓯᓚᐅᖅᐳᑦ ᖃᓂᒋᔮᓂᑦᑐᓂᒃᖓᓂ $459.1 ᒥᓕᐊᓐ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓂᒡᓗ, 
ᐅᓄᖅᓯᒋᐊᖅᓯᒪᓕᕐᓗᑎᒃ $10.9 ᒥᓕᐊᓐᓂᒃ ᐊᑐᖅᑎᓗᒍ 2017-18. ᑖᒃᑯᓇᓂ ᑮᓇᐅᔭᓂᑦ, ᖃᓂᒋᔭᖓᓃᑦᑐᑦ $18.2 ᒥᓕᐊᓐ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖑᓚᐅᖅᐳᑦ 
ᐊᒻᒪ $440.9 ᒥᓕᐊᓐ ᐃᑲᔪᕈᑎᐅᓪᓗᑎᒃ. 
 
 

ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ 
2016-17 

($000) 
2017-18 

($000) 
2018-19 

($000) 

ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ 17,251 17,771 18,179 

ᐃᑲᔫᑎᑦ 429,915 430,424 440,952 

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ         $447,166        $448,195        $459,131 

 
ᐅᓄᕐᓂᖅᓴᐃᑦ ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓂ ᐱᓕᕆᖃᑕᐅᓚᐅᖅᐳᑦ ᑐᓂᓯᖃᑦᑕᖅᑎᓗᒋᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ  ᐃᑲᔪᕈᑎᓂᒡᓗ.  ᐱᔾᔪᑎᒋᓪᓗᒋᑦ 
ᐊᑐᓂ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖏᓐᓂ, ᐅᓄᕐᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᖏᓂᖏᑦ ᐊᔾᔨᒌᖏᓚᑦ. 2018-19-ᒥ, ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᖓ 
ᑐᓂᓯᓚᐅᖅᐳᖅ 390 ᑐᓂᕐᕈᑎᓂᒃ ᐊᒻᒪᓗ 970 ᐃᑲᔪᕈᑎᓂᒃ ᐃᒪᐃᓕᖓᓪᓗᑎᒃ: 
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ᐊᑭᖓ
($000) ᓈᓴᕐᓗᒍ

ᐊᑭᖓ  
($000) ᓈᓴᕐᓗᒍ

ᐊᑭᖓ  
($000) ᓈᓴᕐᓗᒍ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᓂᓪᓗ ᐱᔨᑦᓯᕋᖅᑎᒃᑯᑦ 9,857        128    60,801      178    70,658      306      

ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 1,012        109    5,190        99      6,202        208      

ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᖏᕐᕋᔪᓕᕆᔨᒃᑯᓪᓗ 50             60      21,638      348    21,688      408      

ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 5               3        23,114      133    23,119      136      

ᒐᕙᒪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 45             4        598           4        643           8         

ᐊᕙᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 35             14      1,813        31      1,848        45        

ᐃᓄᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 6,875        8        57,150      29      64,025      37        

ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᒃᑯᑦ -           -     12,126      24      12,126      24        

ᐊᓐᓂᐊᖃᓇᖏᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 300           64      5,483        100    5,783        164      

ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ -           -     13,809      22      13,809      22        

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ -           -     38,134      1        38,134      1         

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ -           -     201,096    1        201,096    1         

ᑲᑎᓗᒋᑦ 18,179      390    440,952    970    459,131    1,360   

ᐱᓕᕆᕕᑦ ᓇᐃᓈᕈᑎᖏᑦ
ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑲᑎᓗᒋᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓂᒃ ᐊᔾᔨᒌᖏᑦᑐᑦ ᓄᓇᕗᒥ ᑯᐊᐳᕆᓴᐅᔪᓂᑦ ᑎᑭᓪᓗᒍ ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ. ᐊᕐᕌᒍᐊᓂ 2017-18, ᐅᓄᕐᓂᖅᐸᓂᒃ
ᑐᓂᔭᐅᓚᐅᖅᑐᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᖁᑎᖏᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᐃᑦ.

ᓄᓇᓕᖃᕕᖕᓂ ᑎᒥᖁᑎ
55.78%

ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓ
16.77%

ᐃᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᖅ
13.22%

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏ
ᑦᑐᖅ ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᒃ

7.71%
ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᖅᑐᖅ ᑎᒥ

5.87%
ᐱᓕᕆᐊᖁᑎ

0.55%

ᑲᓇᑕᓕᒪᖅ/ᓄᓇᓕᖃᕕᐅᔪ
ᓂ ᒐᕙᒪᑦ

ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᒡᓂᖏᑦ
0.10%

ᓇᐃᓈᕈᑎᖏᑦ ᐱᑖᖃᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᓇᓪᓕᐊᖑᓂᖏᑦ
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ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓂᓗ ᐱᔨᑦᑎᕋᖅᑎᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᖅ 5,516,711.86              ᑐᓐᓂᖅᑯᑕᐅᑐᐃᓐᓇᖅᐸᒃᑐᓄᑦ ᑖᒃᓯᓂᒃ ᐃᓇᖏᖅᓯᑎᑕᐅᓪᓗᑎᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕿᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 595,000.00                 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᓕᕚᖅᑏᑦ 500,000.00                 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᐃᕗ ᑎᓂᔅ 362,000.00                 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᐱᓐᖑᐃᔭᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᒻᒪ ᒥᕐᖑᐃᖅᓯᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 340,000.00                 ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᓯᕗᓕᖅᑎᖏᑦ ᐊᑭᓕᖅᓱᖅᑕᐅᓇᑎᓪᓗ ᐱᓕᕆᕙᒃᑐᓂᒃ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᑦ ᕚᑦᒪᓐᑕᓐᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 318,500.00                 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᑭᖅᑏᑦ 699,500.00                 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᖅ 221,918.18                 ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᐅᑎᖅᑐᔅᓴᑦ ᑖᒃᓰᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ (ᒪᕐᕉᒃ ᑐᓐᓂᖅᑯᑕᐅᑐᐃᓐᓇᖅᐸᒃᑑᒃ) 170,000.00                 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᒐᕙᒪᓂᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (7 ᑐᓐᓂᖅᑯᑕᐅᑐᐃᓐᓇᖅᐸᒃᑐᑦ) 136,701.80                 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᕗᓕᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᓂᖓ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐹᔩᑦ 125,000.00                 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑰᓕᑦᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 120,000.00                 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓱᒃᑲᔪᒥ ᐊᓐᓂᑭᑦᑐᐊᕐᔪᑦᑏᑦ 102,000.00                 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᔫᑐᑦᑏᑦ 100,000.00                 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᓚᑦ ᒐᕙᒪᒋᔭᐅᔪᑦ (11 ᑐᓐᓂᖅᑯᑕᐅᑐᐃᓐᓇᖅᐸᒃᑐᑦ) 98,895.00                    ᑎᒥᒃᑯᑦ ᐊᐅᓚᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᓇᓱᒃᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᑕᐃᑯᐊᓐᑑ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 75,000.00                    ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ (24 ᑐᓐᓂᖅᑯᑕᐅᑐᐃᓐᓇᖅᐸᒃᑐᑦ) 71,500.00                    ᐱᓕᕆᔨᒻᒪᕆᐅᓂᖕᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕈᑎᒃᓴᐃᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (12 ᑐᓐᓂᖅᑯᑕᐅᑐᐃᓐᓇᖅᐸᒃᑐᑦ) 50,500.00                    ᐱᐅᓯᑐᖃᒃᑯᑦ ᐱᓕᕆᔾᔪᓰᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᖅᓴᕐᓃᑦ ᐅᔭᐅᑦᑕᖅ 50,000.00                    ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᖕᓂ ᓇᐹᑐᖃᙱᑦᑐᒥ ᐊᒃᓴᑳᔩᑦ 30,000.00                    ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ (25 ᑐᓐᓂᖅᑯᑕᐅᑐᐃᓐᓇᖅᐸᒃᑐᑦ) 25,000.00                    ᑐᓴᐅᒪᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᒌᔭᐃᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓯᐊᕐᕆᔮᖅᑎᑦ 20,000.00                    ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᓃᕋᔭᒃ, ᓯᐊᕐᕆᔮᖅᑎᑦ ᐊᒻᒪ ᓅᓯᒪᕙᒃᑐᑦ 20,000.00                    ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᖅᓯᖅ 19,000.00                    ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᓯᕗᓕᖅᑎᖏᑦ ᐊᑭᓕᖅᓱᖅᑕᐅᓇᑎᓪᓗ ᐱᓕᕆᕙᒃᑐᓂᒃ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (10 ᑐᓐᓂᖅᑯᑕᐅᑐᐃᓐᓇᖅᐸᒃᑐᑦ) 14,150.00                    ᐊᑭᓕᖅᓱᖅᑕᐅᓇᑎᒃ ᐱᓕᕆᕙᒃᑐᑦ ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᔪᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᒃᑐᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (2 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 13,900.00                    ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑭᐱᙳᐃᔭᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᓪᓗ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑐᒥᑯᓗᐃᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 10,000.00                    ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑭᐱᙳᐃᔭᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᓪᓗ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᑯᓗᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 10,000.00                    ᑎᒥᒃᑯᑦ ᐊᐅᓚᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᓇᓱᒃᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᑐᐊᓄᑦ (5 ᑐᓐᓂᖅᑯᑕᐅᑐᐃᓐᓇᖅᐸᒃᑐᑦ) 10,000.00                    ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑭᐱᙳᐃᔭᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᓪᓗ ᐃᓕᓐᓂᐊᕈᑎᒃᓴᐃᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᑰᓕᕝᕕᒃ 10,000.00                    ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᙳᐊᖃᑎᒌᒃᐸᒃᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᓕᕆᕝᕖᑦ ᑐᖔᓂ $5000 (5 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 7,448.20                      ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᕗᓕᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᓂᖓ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐃᓄᑐᐊᓄᑦ (2 ᑐᓐᓂᖅᑯᑕᐅᑐᐃᓐᓇᖅᐸᒃᑐᑦ) 5,850.00                      ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᕗᓕᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᓂᖓ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᓄᒃᓱᒃ ᐱᐊᕋᕐᓄᑦ 5,000.00                      ᑎᒥᒃᑯᑦ ᐊᐅᓚᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᓇᓱᒃᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᓄᒃ ᐅᐃᕖᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 3,500.00                      ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑭᐱᙳᐃᔭᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᓪᓗ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 9,857,075.04              

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 45,450,999.00            ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᐊᒡᒍᖅᑐᖅᑕᐅᓯᒪᓪᓗᑎᒃ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᖑᕙᒃᑐᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᑐᓂᔭᐅᕙᒃᑐᑦ ᐅᓂᒃᑳᕐᕕᒋᔭᕆᐊᖃᕐᓗᒋᑦ) 8,018,000.00              ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒥᖅᑕᐅᑎᓄᑦ ᒥᓪᓗᐊᕈᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (24 ᑐᓂᔭᐅᕙᒃᑐᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ) 2,512,080.00              ᐱᖁᑎᓄᑦ ᓅᑎᑕᒃᓴᐅᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑕᐅᔪᒃᓴᓕᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ (3 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 1,094,319.88              ᖃᑦᑎᕆᔾᔪᑏᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᓗ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᓕᕆᓂᖅ 850,000.00                 ᑮᓇᐅᔭᑦ ᓴᓂᕐᕙᒃᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᒧᓪᓗ ᑕᐅᖅᓰᖃᑎᖃᕐᓂᖅ − ᕼᐋᒪᓚᒃᑯᑦ ᑕᒪᕐᒥᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑕᐅᔪᒃᓴᓕᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ (3 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 557,250.00                 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᑦ (11 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 459,355.00                 ᕿᓂᖅᑏᑦ ᐸᖅᓴᐃᔩᓪᓗ ᐃᓪᓗᖁᑎᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᓄᑦ ᐱᐅᓯᒋᐊᕈᑎᔅᓴᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᑐᓂᔭᐅᕙᒃᑐᑦ ᐅᓂᒃᑳᕐᕕᒋᔭᕆᐊᖃᕐᓗᒋᑦ) 413,275.00                 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᒻᒪᓚᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 205,000.00                 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦᑕ ᐊᕐᕌᒍᓕᒫᒧᑦ ᐊᖏᕈᑎ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 129,719.71                 ᕿᓂᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᓐᓇᐅᔾᔨᓂᕐᒧᓪᓗ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑕᐅᔪᒃᓴᓕᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ (2 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 130,000.00                 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᓄᓇᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᔾᔪᑎᑖᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓯᕕᒃ ᓄᐊᑦ ᑎᒥᖁᑖ 124,000.00                 ᖃᑦᑎᕆᔾᔪᑏᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᓗ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇ ᓕᖕᒃ ᓕᒥᑎᑦ 118,271.02                 ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᒪᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᖕᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓯᕕᒃ ᓄᐊᑦ ᑎᒥᖁᑖ 107,346.53                 ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᒪᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᖕᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᕉᑦᐴᔅᑦ ᑎᒥᖁᑖ 93,140.10                    ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᓂᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᓐᓇᐅᔾᔨᓂᕐᒧᓪᓗ ᖃᖓᑦᑕᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᒃᑯᑦ ᐅᖄᓚᐅᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᒫᓃᑉᐳᖔᕈᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 84,276.35                    ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᓂᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᓐᓇᐅᔾᔨᓂᕐᒧᓪᓗ ᖃᖓᑦᑕᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᒃᑯᑦ ᐅᖄᓚᐅᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (4 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 66,000.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᐱᙳᐊᕈᓯᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (4  ᐃᑲᔫᑏᑦ) 54,052.55                    ᖃᑦᑎᕆᔾᔪᑏᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᓗ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (5 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 50,000.00                    ᐳᐃᔾᔪᕋᕐᕕᒻᒧᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᐸᕌᖅᓴᕐᕕᐅᑉ ᐊᐅᓚᓂᔾᔪᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕘᔅᑎᐊ 37,282.41                    ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᒪᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᖕᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇ ᑎᒥᖁᑖ 37,200.00                    ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᒪᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᖕᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

5596 ᓄᓇᕗᑦ ᑎᒥᖁᑖ 36,234.09                    ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᒪᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᖕᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐅᕙᔪᒃ ᑐᓴᐅᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 33,000.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᐱᙳᐊᕈᓯᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

5550 ᓄᓇᕗᑦ ᓕᒥᑎᑦ 26,260.00                    ᕿᓂᖅᑏᑦ ᐸᖅᓴᐃᔩᓪᓗ ᐱᖁᑎᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᕿᑭᖅᑕᓂ ᓂᐅᕕᕐᕕᒃ 25,550.00                    ᖃᑦᑎᕆᔾᔪᑏᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᓗ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᑦ ᑎᒥᖁᑖ 21,678.00                    ᖃᑦᑎᕆᔾᔪᑏᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᓗ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐱᓕᕆᕝᕖᑦ ᑐᖔᓂ $5,000 ( 6 ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ) 16,859.48                    ᕿᓂᖅᑏᑦ ᐸᖅᓴᐃᔩᓪᓗ ᐱᖁᑎᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐊᑏᒎᒃᑯᑦ 14,500.00                    ᐃᑭᑎᑦᑎᑦᑕᐃᓕᒪᓂᕐᒧᑦ ᐃᓄᓐᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ − ᐃᑭᑎᑦᑎᑦᑕᐃᓕᒪᕐᓂᒧᑦ ᐅᓪᓗᖅᓯᐅᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ 12,340.79                    ᐃᑯᐊᓪᓚᒃᑕᐃᓕᒪᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᖕᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑐᒥᑯᓗᐃᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 8,500.00                      ᐃᓄᐃᑦ ᐱᙳᐊᕈᓯᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᓗᓇᐃᖅᓱᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓗᓕᖏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔫᑏᑦ

ᐊᑖᓂ ᑎᑎᕋᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓗᓕᖏᑦ 2018-19 ᐊᐃᑦᑑᑎᓂᒃ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑲᔫᑎᓂᒃ ᐱᓕᕆᕝᕕᐅᔪᓄᑦ, ᐃᓚᖃᖅᑐᑎᒃ ᑐᓂᔭᐅᓚᐅᖅᑐᑦ, ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᔾᔪᑎᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓄᑦ.  ᓇᐃᓇᖅᓯᒪᔪᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ 
ᐃᑲᔫᑏᑦ 2018-19-ᒥ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᕼᐋᒻᒪᓚᐅᔪᓄᑦ ᐊᑖᓂ ᓇᓗᓇᐃᖅᓱᖅᓯᒪᕗᑦ.
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ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ $10,000 ᑐᖔᓂ (9 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 7,395.84                      ᐃᑭᑦᑕᐃᓕᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᓵᓚᒃᓴᐅᓯᐊᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

5596 ᓄᓇᕗᑦ ᑎᒥᖁᑖ 3,293.18                      ᖃᑦᑎᕆᔾᔪᑏᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᓗ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (12 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 2,300.00                      ᐃᑭᑦᑕᐃᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ − ᖃᑦᑎᕆᔨᒻᒪᕆᒻᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓂᐅᕕᖅᑎᒃᑯᑦ 1,800.00                      ᐃᑭᑦᑕᐃᓕᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᓄᓐᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ
ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 60,801,278.93            

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 70,658,353.97            

ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (14 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 203,000.00                 ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᓈᓚᐅᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐱᓕᕆᕝᕖᑦ ᑐᖔᓂ $5,000 (8 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 40,000.00                    ᒪᓕᑦᑎᐊᕐᓂᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᑕ ᓴᐳᒻᒥᔭᐅᓂᖓᓄᑦ ᐱᖁᔭᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ $10,000 (4 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 25,000.00                    ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ  $10,000 (3 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 15,000.00                    ᒪᓕᑦᑎᐊᕐᓂᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᑕ ᓴᐳᒻᒥᔭᐅᓂᖓᓄᑦ ᐱᖁᔭᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 15,000.00                    ᐊᓕᐊᓇᒃᑯᑦ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᓂᕐᒧᑦ ᓇᓪᓕᐅᓂᖅᓯᐅᕐᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᑕᑯᕋᓐᓈᖅᑎᑦᑎᓂᖓ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᐃᕖᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ 15,000.00                    ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᓈᓚᐅᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕗᕌᑦᐳᑦ, ᐄᒪᓕ 15,000.00                    ᐃᓕᖅᑯᖃᖃᑎᒌᙱᑦᑐᓂᑦ ᐳᓚᕋᓐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 15,000.00                    ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᓐᓂᑦ ᕿᒫᕕᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ 15,000.00                    ᓄᓇᓕᓐᓄᑦ ᑐᓴᒐᒃᓴᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 15,000.00                    ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓪᓗ ᑐᑉᐱᐅᕆᐅᖅᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 15,000.00                    ᓱᓗᒑᖅ ᐃᓪᓗᕕᒐᓕᐅᕆᐅᖅᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 15,000.00                    ᓱᓗᒑᖅ ᓄᓗᐊᓕᐅᕆᐅᖅᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᕙᐃᓴᓐ ᓂᐅᕐᕈᑎᔅᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 15,000.00                    ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐃᙱᖃᑦᑕᕐᓂᖅ−ᐆᑦᑐᕋᐅᑎ, ᑕᐅᑐᒐᐅᔪᖅ ᓱᓕᓂᕋᐃᔾᔪᑎ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 15,000.00                    ᐃᓐᓇᖅ−ᐅᖃᐅᔾᔪᐃᔨ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔨᔩᓪᓗ ᓄᓇᒥᐅᑦ ᑲᒪᔨᑦ ᐊᐅᓪᓛᖅᓯᒪᔪᑦ ᐱᓕᕆᐊᖓ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᓕᕙᖅᑕᖅ ᔩᓂ ᑲᓚᐃ 15,000.00                    ᒥᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᒃᑐᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐸᓪᓗᖅ, ᔩᓂ 15,000.00                    ᐊᑎᒋᓕᐅᕆᐅᖅᓴᕐᓇᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓂᖏᐅᖓᖅ, ᔮᓂ 15,000.00                    ᐊᓕᔨᕕᒃ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓄᑦ ᓄᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᐳᓚᕋᑦᑎᑕᐅᓂᖏᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ 15,000.00                    ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐅᖃᐅᓰᑦ, ᐱᖅᑯᓰᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 15,000.00                    ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑯᓪᓗᓛ, ᑰᑦᓯ 15,000.00                    ᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᐱᔨᔅᓯᓐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᑯᓪᓗᓛ, ᑰᑦᓯ 15,000.00                    ᓴᓇᓕᐊᖅ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᐊᒻᒪ ᐅᕕᒃᑲᐃᑦ 2018 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᑦᑐᖅ, ᓘᑲᓯ 15,000.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᖏᓐᓂᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᑦᑐᖅ, ᓘᒃ 15,000.00                    ᒪᖃᐃᒍᔾᔨᓂᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓇᑯᓚᖅ, ᒪᕐᒍᕆᑦ 15,000.00                    ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᓈᓚᐅᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ 15,000.00                    ᑐᒃᑲᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ − ᐊᓂᐅᒪᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐸᓂᔭᒃ, ᓇᑐᒃ 15,000.00                    ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 15,000.00                    Fifth Thule Expedition ᓄᓇᙳᐊᖓᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐊᒻᒪᓗᖅᑐᖅ 14,500.00                    ᐃᓄᒃᑐᑦ ᖃᕆᓴᐅᔭᒃᑯᑦ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᐃᑭᐊᖅᑭᕕᒃᑯᓪᓗ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᐊᑕ, ᐋᓐᑐᕉ 14,000.00                    ᐱᒻᒪᕆᐅᓂᖏᓐᓂᑦ ᕿᒻᒦᑦ ᐃᓄᐃᓪᓗ ᐃᓅᔾᔪᓯᖏᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 14,000.00                    ᑎᓴᒪᐃᑦ ᓯᓚᐅᑉ ᐊᔾᔨᒌᓐᖏᓐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 13,000.00                    ᖃᒧᑎᓕᐅᕐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᓯᑯᒥ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 13,000.00                    ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᓯᑯᒥ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 2018 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ 12,848.00                    ᓇᓴᓕᐅᕐᓂᖅ ᐊᒻᒪ ᓄᓗᐊᓕᐅᕐᓂᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᑯᓛᖅ, ᐲᑕ 11,000.00                    ᐅᒥᐊᓕᕐᓂᖅ, ᐅᓈᓕᐅᕐᓂᖅ, ᐊᒻᒪ ᓴᒃᑯᓕᐅᕐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᒪᑭᐅᓂᖅ, ᑕᒫᕐ 11,000.00                    ᓂᕿᓕᕆᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓇᑦᑎᖅ, ᔮᑭ 10,605.14                    ᑲᖑᖅᓯᐅᕐᓂᖅ, ᒪᓐᓂᑕᕐᓂᖅ ᐊᒻᒪ ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᑭᓪᓛᐱᒃ, ᐃᓕᓴᐱ 10,500.00                    ᓇᑦᑎᖁᓯᐅᕐᓂ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᐊᑎᑭᑦ ᐱᐅᓯᑐᖃᖏᓐᓂᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 10,500.00                    
ᕿᓐᓂᖅᑐᐃᑦ ᖃᓄᐃᔅᓯᒪᓂᖏᓐᓄᑦ ᑕᖅᑭᖓ 2018-19 "ᐊᔾᔨᒌᖕᓂᑦᑎᓐᓂ ᕿᒥᕐᕈᓂᖅ 
ᐊᔾᔨᒌᙱᓐᓂᑦᑎᓐᓂ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᖅ, ᐱᐅᓯᑐᖃᕗᑦ ᐃᖅᑲᐅᒪᓗᒋᑦ" ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓱᓪᓗᑕᖅ, ᓛᓴᓘᓯ 10,000.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᖃᐅᔨᒪᔭᑐᖃᖓ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᑦᑐᖅ, ᐃᑦᑐᖅ 10,000.00                    ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᒥ 10,000.00                    ᐱᖃᓗᔭᐅᔭᖅ ᑲᑎᕝᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᓇᓂᑐᐃᓐᓇᖅ 10,000.00                    2018 ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥᐅᑦ ᐊᐅᓪᓚᕐᓂᖏᑦ ᐅᖓᓯᑦᑐᒧᑦ ᑲᓇᑕᒥᐅᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᔭᒃᑯᑦ ᐊᑭᓕᖅᑕᐅᓗᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 10,000.00                    ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ ᐊᖑᓇᓱᔾᔪᓯᑐᖃᕐᓂᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᖏᓐᓂᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓱᓪᓗᑕᖅ, ᓛᓴᓘᓯ 9,600.00                      ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᖏᓐᓂᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓚᒌᑦ 8,810.00                      ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᒧᒥᕆᐅᖅᓴᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐊᒻᒪ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᓐᓕᑲᒃᑯᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ 8,000.00                      ᐋᓐᓕᑲᒃᑯᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑎᒦᔅᑐ, ᐊᐃᓴᒃ 8,000.00                      ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑕ 2.0 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 8,000.00                      ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐅᖃᓕᒫᕆᐅᖅᓴᔾᔪᑎᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᑯᓛᖅ, ᓵᓚᒪᓐ 8,000.00                      ᐅᒥᐊᖓᖅ ᒥᑭᔪᓄᑦ ᐅᒥᐊᕐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓇᑦᓯᖅ, ᓴᐃᕋ 7,590.00                      ᐃᓐᓇᐃᑦ ᒥᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᒥᖅᑕᐅᑦ, ᔮᓇᑕᓐ 7,328.00                      ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᓪᓗ ᐊᓯᕙᖅᑎᑦᓴᖃᓐᖏᑦᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᓐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓇᑰᓚᒃ, ᑖᓯ 7,000.00                      2018 ᐅᐱᕐᖔᖅ/ᐊᐅᔭᖅ ᐊᖑᓇᓱᖕᓂᖅ ᓂᕐᔪᑎᓂᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓇᐅᔪᖅ, ᔫᐃ 6,500.00                      ᕿᓚᐅᑦ ᐃᙱᐅᓯᓕᕐᓂᕐᒧᑦ ᓴᓚᒃᓴᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᓪᓗᓕᒑᕐᔪᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 6,450.00                      ᒥᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᒃᑐᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ $5000 (6 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 6,000.00                      ᕿᓚᐅᑦ ᐃᙱᐅᓯᓕᕐᓂᕐᒧᑦ ᓴᓚᒃᓴᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᑎᒃᑕᖅ, ᓄᐊ 5,700.00                      ᕿᓚᐅᑎᓕᐅᕐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᖃᒡᒋᖅᑏᑦ 5,000.00                      ᐊᕐᕕᐊᑦ ᖃᒡᒋᖅᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᕐᕕᒃ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 5,000.00                      2018 ᐊᕝᕙᓐᓂᐊᖅᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ 5,000.00                      ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ − ᒥᖅᓱᖅᑎᑦᑎᔪᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 5,000.00                      ᖁᓪᓗᖅᑑᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᓕᕆᔨᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 2018-2019 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 5,000.00                      ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᐃᓄᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ 5,000.00                      ᐃᖏᕐᕋᔩᑦ ᓄᓇᓕᖕᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓐᓇᒻᒪᕇᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ 5,000.00                      ᐸᓐᓂᖅᑑᒥᑦ ᐃᓅᓱᒃᑐᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 5,000.00                      ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᓕᕆᐊᖓ (ᐃᖅᑲᐅᒪᕗᑦ: ᐃᖅᑲᐅᒪᕙᕗᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ) ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 5,000.00                      ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᐃᓄᐃᓐᓇᖅᑐᓐ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᐸᓪᓕᐊᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
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ᐃᓱᓪᓗᑕᖅ, ᓛᓴᓘᓯ 5,000.00                      ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖏᓐᓂᑦ ᐃᓄᒃᑑᓕᖅᑎᑦᓯᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓇᖕᒪᓕᒃ, ᒥᐊᓕ 5,000.00                      ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᕕᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 5,000.00                      ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᒪᐃᔭᐃᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐅᖃᐅᔾᔨᒋᐊᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 5,000.00                      ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 5,000.00                      ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᓐᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 5,000.00                      ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᓂᕆᕕᔾᔪᐊᖅᑎᑕᐅᓂᖏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᐋᑯ, ᓴᒫᓐᑕ 5,000.00                      ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᒍᐃᐅᐹᑦ, ᔮᓐ 5,000.00                      ᓇᑦᑎᐅᑉ ᕿᓯᖏᓐᓂᑦ ᐊᕙᑦᑕᒃᑯᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᔫᓐᔅ ᕿᑎᕐᓗᒃ, ᒥᐊᓕ 4,500.00                      ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐱᓕᕆᕝᕖᑦ ᑐᖔᓂ $5,000 (2 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 4,275.87                      ᒪᓕᑦᑎᐊᕐᓂᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᑕ ᓴᐳᒻᒥᔭᐅᓂᖓᓄᑦ ᐱᖁᔭᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᔫᑕᐃ, ᐊᐃᑏ 4,264.00                      ᓇᑦᑎᐅ ᕿᓯᖏᓐᓂ ᒪᔾᔭᓐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓴᓪᓗᕕᓂᖅ, ᓲᓴᓐ 3,981.60                      ᓄᓇᓕᓐᓄᑦ ᑐᓴᒐᒃᓴᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 1,011,952.61              

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖏᓐᓂᒃ ᑕᐃᒎᓯᓕᐅᖅᑏᑦ 1,459,255.20              ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᑦᑕᕐᕕᐅᔪᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᖓᑦ 200,000.00                 ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᓄᑦ ᐊᖏᖃᑎᒌᒍᑎ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ 160,000.00                 
ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ 
ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᒃᑐᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

123 ᐊᑏ! 147,200.00                 ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᓕᕆᐊᖓ (ᑐᓂᒃ ᑕᐃᒻ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᖅ) ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ 110,015.25                 ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖅᑯᑏᑦ ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 100,000.00                 ᐃᓄᐃᑦ ᐱᒻᒪᕆᐅᒋᔭᖏᓐᓂᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 100,000.00                 ᑕᑯᒋᓇᐃ ᐃᑭᐊᖅᑭᕕᒃᑯᑦ ᑕᑯᓐᓇᒐᔅᓴᑦ: 2018-2019 ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 100,000.00                 ᑕᑯᒋᓇᐃ ᐃᑭᐊᖅᑭᕕᒃᑯᑦ ᑕᑯᓐᓇᒐᔅᓴᑦ: 2018-2019 ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 100,000.00                 ᐃᓕᖅᑯᓯᖅᑎᒍᑦ ᒪᑭᒋᐊᕐᓂᖅ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 90,000.00                    
ᖁᓪᓗᖅᑑᕐᒥᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᖓᑦ: ᐊᖏᒡᓕᒋᐊᖅᑕᐅᔪᖅ ᐸᕐᓇᐅᑦ ᓯᓚᐅᑉ 
ᐊᓯᔾᔨᖅᐸᓪᓕᐊᓂᖓᓄᑦ ᐊᐅᓚᑦᑎᔾᔪᑎᒥᑦ ᐃᓚᒋᐊᖅᑕᐅᓂᖓᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 87,000.00                    ᐊᐅᓚᓂᖓᓄᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᐅᑉ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 87,000.00                    ᐊᐅᓚᓂᖓᓄᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᐅᑉ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᑦᑎᓕᒃ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 87,000.00                    ᐊᐅᓚᓂᖓᓄᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᐅᑉ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᑦᑕ ᓱᓇᒃᑯᑖᖏᑦᑕ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᕕᒃ 87,000.00                    ᐊᐅᓚᓂᖓᓄᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᐅᑉ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ 85,000.00                    ᓄᑖᙳᖅᑎᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ 78,000.00                    ᐅᓖᐱᑲ ᐲ. ᐃᓪᓚᐅᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 70,000.00                    ᐱᔪᓐᓇᖅᓯᓂᕐᒥᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᑦᑕ ᓱᓇᒃᑯᑖᖏᑦᑕ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᕕᒃ 68,945.00                    ᓄᑖᙳᖅᑎᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 62,000.00                    ᔮᓐ ᐊᔭᕈᐊᖅ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 60,000.00                    ᓄᓇᕗᑦ ᑕᕐᕆᔮᔅᓴᓕᐅᖅᑏᑦ ᐳᓚᕋᑦᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᖅ 55,000.00                    ᓄᑖᙳᖅᑎᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 51,513.00                    ᒪᐃ ᕼᐊᑯᓐᖔᖅ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᓗᑲ ᐅᐃᔨᓲᕆᔭ 50,000.00                    
ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᙳᐊᖅᑏᑦ ᑕᕐᕆᔮᓕᐅᖅᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐱᒻᒪᕆᐅᓂᖓ ᐃᓄᐃᑦ ᓄᑕᖅᑭᕆᔾᔪᓯᖏᑦ 
ᐅᓪᓗᒥᐅᓕᖅᑐᖅ ᐊᓯᔾᔨᖅᐸᓪᓕᐊᑎᓪᓗᒍ ᐃᓅᓯᖅ, ᓴᓇᙳᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 50,000.00                    
ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᓂᖅ ᐳᐊᕐᕆᔭᖅᑕᐅᕙᓪᓕᐊᓕᕐᓂᖓ ᖃᐅᒻᒫᕐᕖᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒥᕐᖑᐃᖅᓯᕕᖓᓄ 
ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑭᖅᑕᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ (2  ᐃᑲᔫᑏᑦ) 50,000.00                    ᓴᒃᑯ ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᓄᑦ ᐊᖑᑏᑦ ᑲᑎᓐᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᖅᑭᐅᒪᕝᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 45,174.00                    ᑖᓄᑦ ᓱᓗᒃ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (2  ᐃᑲᔫᑏᑦ) 44,143.00                    ᖃᐅᔨᒪᔭᑐᖃᐃᑦ - ᐃᓅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (2  ᐃᑲᔫᑏᑦ) 43,404.01                    ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᒍᑦ ᐃᓐᖏᐅᓯᓕᐅᕐᓂᖅ ᓂᐱᓕᐅᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐱᕈᖃᑎᒌᑦ ᐊᑐᖅᑕᐅᕙᒃᑐᓄᑦ ᐃᓂᒋᔭᐅᔪᖅ 42,857.00                    ᐱᔭᕆᐊᓕᕗᑦ: ᐱᔭᕆᐊᓕᕗᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᒪᕐᕉᓐᓂᑦ ᐅᖃᐅᓯᖃᕐᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ 42,800.00                    ᐊᕐᕌᑕᒫᖅ ᐃᓄᒃᑐᑦ ᑕᕐᕆᔮᔅᓴᓕᐅᓂᕐᒧᑦ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ 42,000.00                    ᐊᒥᑦᑐᖅ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 41,500.00                    ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 40,700.00                    ᖁᕐᓗᖅᑑᕐᒥ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (2  ᐃᑲᔫᑏᑦ) 40,000.00                    ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓪᓗ ᐊᐅᓪᓛᖅᓯᒪᓂᖏᓐᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ 40,000.00                    ᕿᒥᕐᕈᕕᒃ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓴᐃᒪᓐᓴᓐ, ᑐᐊ 36,898.22                    ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᒍᑦ ᐃᓐᖏᐅᓯᓕᐅᕐᓂᖅ ᓂᐱᓕᐅᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 35,000.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᒐᔅᓴᓕᐊᖏᓐᓂᑦ ᑐᖅᑯᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 33,000.00                    ᓱᓚᒥᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᖅ 30,000.00                    ᖃᒻᒪᖅ ᓴᓇᒋᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᐱᐅᓯᒋᐊᖅᑕᐅᓂᖓᓄ, 2018 ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑕᑕᓐᓂᖅ ᐃᓪᓚᑦ, ᓘᓯ 30,000.00                    ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐅᑕᖅᑭᔪᑦ ᒑᑖᒻᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᙵᕐᓂ 30,000.00                    ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᐊᖏᓪᓕᒋᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐋᖅᓯᖅ 27,319.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᒍᑦ ᐃᓐᖏᐅᓯᓕᐅᕐᓂᖅ ᓂᐱᓕᐅᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 27,000.00                    ᖃᓄᖅ ᐃᓱᒪᕕᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᒪᕈᐊᓕᒃ, ᐋᓐᔨᓚ 25,854.08                    ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᒍᑦ ᐃᓐᖏᐅᓯᓕᐅᕐᓂᖅ ᓂᐱᓕᐅᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 25,000.00                    ᐊᓕᐊᓇᒃᑯᑦ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᓂᕐᒧᑦ ᓇᓪᓕᐅᓂᖅᓯᐅᕐᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᑕᑯᕋᓐᓈᖅᑎᑦᑎᓂᖓ − 2017-2018 ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᐃᕖᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ 25,000.00                    ᓄᑖᙳᖅᑎᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 25,000.00                    ᐃᓕᖅᑯᓯᖅᑎᒍᑦ ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 25,000.00                    ᐱᑐᖃᑦ ᐃᑭᐊᖅᑭᕕᒃᑯᑦ ᑕᕐᕆᔭᐅᑏᑦ, ᑕᕐᕆᔮᔅᓴᓕᐊᑦ ᐱᖓᔪᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 25,000.00                    ᓄᑖᙳᖅᑎᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 25,000.00                    
ᐃᒡᓗᔪᐊᖅ ᓴᓇᔭᐅᒋᐊᕐᓂᖓ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᕕᒃ ᐊᒻᒪ 
ᐃᓕᓐᓂᐊᕈᑎᔅᓴᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 25,000.00                    2018 ᐃᖃᓗᓐᓂᑦ ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕆᐅᖅᓴᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 25,000.00                    ᕿᙵᐅᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᐅᓂᒃᑲᐅᓯᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᖃᕐᕕᖕᓂ ᑕᖕᒫᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 25,000.00                    ᑕᕆᐅᓐᓄᐊᖅ ᓄᓇᐃᑦ ᐊᑎᖏᓐᓂᒃ ᖃᐅᔨᓴᖅᑐᑦ ᐱᓕᕆᐊᖓᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 25,000.00                    ᐃᓄᐃᓐᓇᐃᑦ ᑎᑎᖅᑲᑐᖃᓕᕆᔪᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 25,000.00                    ᓴᓇᙳᐊᕆᐅᖅᓴᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 25,000.00                    ᐱᓕᕆᐊᖑᓂᐊᖅᑐᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᓈᓚᐅᑎᒃᑰᖅᑐᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᙳᐊᒐᕐᓄᑦ ᒥᖅᓱᒐᕐᓄᓪᓗ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 25,000.00                    19-ᖓᓂ ᓄᓇᕗᑦ ᓴᓇᙳᐊᖅᓯᒪᔪᓂᑦ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 25,000.00                    ᓯᓚᒥᑦ (ᑕᑯᔅᓴᐅᑦᑕᐅᑎᒋᔪᑦ) ᑕᑯᓐᓇᒐᓴᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
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ᖃᒡᒋᐊᕘᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᑕᑯᕋᓐᓈᖅᑎᑦᓯᔨᖏᓐᓄᑦ ᐃᓪᓗᒃ 25,000.00                    ᓄᑖᙳᖅᑎᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᒡᒋᐊᕘᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᑕᑯᕋᓐᓈᖅᑎᑦᓯᔨᖏᓐᓄᑦ ᐃᓪᓗᒃ 25,000.00                    ᑮᓇᓕᒃ ᒪᒃᑯᒃᑐᓂᑦ ᐱᔭᕆᐅᖅᓴᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᑦᑎᓕᒃ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 22,000.00                    ᓄᑖᙳᖅᑎᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᕆᐊᖅ, ᓗᐃ 20,222.64                    ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᒍᑦ ᐃᓐᖏᐅᓯᓕᐅᕐᓂᖅ ᓂᐱᓕᐅᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᖃᐅᒪᔪᖅ ᑭᑉᓯᒐᒃ, ᕼᐋᒻ 20,000.00                    ᓴᓂᕋᔭᒃ ᓄᓇᑐᖃᐃᑦ ᐊᑎᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 20,000.00                    ᐅᐱᕐᖔᒃᑯᑦ ᐊᐅᓪᓛᖅᓯᒪᑎᑕᐅᔪᑦ 2018 ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᕐᒥ 20,000.00                    ᐱᖅᑯᓯᕆᔭᐅᔪᒥᒃ ᖃᐅᔨᒪᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 20,000.00                    ᐃᓐᓇᐃᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓪᓗ ᑲᒻᒥᐅᕆᐅᖅᓴᔪᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑰᓈᖅ, ᔫᒥ 20,000.00                    ᒪᒃᑯᑦᑐᓂ ᐊᐅᓪᓛᖅᓯᒪᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ 20,000.00                    ᐃᓕᖅᑯᓯᕐᒧᑦ ᓱᓕᕆᓂᐅᔪᓄᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 20,000.00                    ᐅᓕᕐᓇᐃᓯᕕᒃ ᑭᙵᕐᓂ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 20,000.00                    ᐃᓐᓇᑐᖃᒃᑯᕕᒻᒥ ᐊᖏᕐᕋᖃᖅᑕᐅᔪᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᖅᓯᖅ 15,000.00                    ᐊᖅᓯᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᓄᒃ ᐅᐃᕖᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 15,000.00                    Le Renard A La Guitare Fait Une Petite Tournee ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᖅ 15,000.00                    ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᖃᑦᑕᕐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ 2018 ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕙᐃᑦᓴᐃ-ᑕᐃᓚ, ᑯᐊᓇ 15,000.00                    ᓴᖅᑭᔮᖅᑎᑦᓯᓂᖅ ᐃᒻᒥᓂ-ᖃᓄᐃᒋᙱᓂᕐᒧᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᓂᒃᑯᑦ, ᓴᓇᓂᒃᑯᑦ ᐱᙳᐊᕐᓂᒃᑯᓪᓗ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 15,000.00                    ᓱᓗᒑᖅ ᐅᐱᕐᖔᒃᑯᑦ ᐊᐅᓪᓛᖅᓯᒪᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ 15,000.00                    ᔮᓱᐊ ᕼᐊᐅᓕ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 15,000.00                    ᑐᑦᑐᒃ ᐅᓂᒃᑳᖅᑐᐊᖅᑎ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 15,000.00                    ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᐋᕿᑦᓱᐃᔨ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᒡᒋᐊᕘᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᑕᑯᕋᓐᓈᖅᑎᑦᓯᔨᖏᓐᓄᑦ ᐃᓪᓗᒃ 15,000.00                    ᐱᙳᐊᖅᑎᒌᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 15,000.00                    2018 ᐃᓐᓇᑐᖃᕈᖅᐸᓪᓕᐊᔪᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 13,000.00                    
ᐊᖑᑏᑦ ᓯᕐᓗᐊᖏᑦ − ᐃᓂᔅᓴᓕᐅᕐᓂᖅ ᐊᑦᑕᕐᓇᖏᑦᑐᓂᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᖅᑐᖅᑕᐅᕕᐅᔪᓐᓇᖅᑐᒥᑦ 
ᐊᖑᑎᓄᑦ ᓄᓇᓕᒻᒥ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑕᐃᓂᖅ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ 12,000.00                    ᕿᓚᐅᔾᔭᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᐊᑐᓐ ᕼᐊᐃᔅ, ᑲᒪᔨ ᔭᐃᒥᓯ ᐅᖓᓛᖅ 11,129.46                    ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᒍᑦ ᐃᓐᖏᐅᓯᓕᐅᕐᓂᖅ ᓂᐱᓕᐅᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 10,725.14                    ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᒍᑦ ᐃᓐᖏᐅᓯᓕᐅᕐᓂᖅ ᓂᐱᓕᐅᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ 10,000.00                    ᕿᓯᖕᒥᒃ ᐊᑎᒋᓕᐅᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 10,000.00                    ᐅᓐᓄᒃᑯᑦ ᒥᖅᓱᖃᑎᒌᑎᑦᑎᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᐅᓯᔭᐅᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᔅᓴᐃᑦ 10,000.00                    ᐋᓂ ᐳᑐᒍᖅ: ᓴᓇᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᔾᔨᓕᐊᖏᑦ ᑎᑎᖅᑐᒐᒃᑯᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐹᑯᐃᓐ, ᔫᕼᐋᓇ 10,000.00                    ᐊᔾᔨᐊᙳᐊᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᖃᓗᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᒪᒃᐱᐊ, ᒫᑕ 10,000.00                    ᐃᒻᐸᓯ ᑕᐅᑐᙳᐊᖅᑎᑦᑎᓂᒃᑯᑦ ᓴᓇᙳᐊᖅᓯᒪᔪᓂᑦ ᑕᑯᔅᓴᐅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 10,000.00                    ᑲᓲᑎᔪᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ 10,000.00                    ᐊᑦᓯᖅ 20ᓂᑦ ᐊᕐᕌᒍᓂᑦ ᓇᓪᓕᐅᓯᒪᓂᖓᓄᑦ ᑕᑯᔅᓴᐅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ 10,000.00                    ᐃᒡᓗᓕᒃ ᐃᓄᐃᑦ ᖃᐅᔨᒪᔭᑐᖃᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓴᓈᓂ ᓇᓪᓕᐅᓐᓂᖅᓯᐅᕐᓂᖅ 10,000.00                    ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓴᓈᓂ ᓇᓪᓕᐅᓂᖅᓯᐅᕐᓂᖅ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᙳᐊᖅᑎᓂᑦ ᐃᑲᔪᕐᓂᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 5,000.00                      ᓴᓇᐅᒐᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐸᓂᑲ, ᑰᕆ 3,310.83                      ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᒍᑦ ᐃᓐᖏᐅᓯᓕᐅᕐᓂᖅ ᓂᐱᓕᐅᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 5,189,965.83              

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 6,201,918.44              

ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᖏᕐᕋᔪᓕᕆᔨᒃᑯᓪᓗ ᐱᓕᕆᕝᕕᖓ 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᐃᓄᓐᓄᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 37,500.00                    ᖃᖓᑕᓲᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᓄᓐᓄᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 12,650.00                    ᓈᓴᐅᓯᕆᓂᕐᒧᑦ ᖃᐅᔨᓴᕈᓐᓇᕐᓂᕐᒧᓪᓗ ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᔾᔪᓯᐊᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 50,150.00                   

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25  ᐃᑲᔫᑏᑦ) 4,502,149.68              ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐱᔪᓐᓇᕐᓂᖅᑖᖅᐸᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕇᓴᒃᑯᑦ 3,358,000.00              ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᖓᑦ 1,361,000.00              ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (16  ᐃᑲᔫᑏᑦ) 1,299,688.00              ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐃᖏᕐᕋᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᓪᓕᐊᔪᒪᔪᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (6  ᐃᑲᔫᑏᑦ) 1,201,079.18              ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᖅ 1,000,000.00              ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓇᖕᒥᓂᖃᖅᑐᓄᑦ ᐊᑐᖅᑐᐊᕐᕕᒃ 700,000.00                 ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (14  ᐃᑲᔫᑏᑦ) 644,593.82                 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (9 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 536,094.22                 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᙳᐊᒐᕐᓄᑦ ᒥᖅᓱᒐᕐᓄᓪᓗ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 517,159.91                 ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ 450,000.00                 ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑏᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᖃᕐᕕᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᒥᙶᖅᓯᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᓇᑕᒥ 450,000.00                 ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ Federal Government

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᓯᕗᓂᒃᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 300,000.00                 ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑏᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᖃᕐᕕᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ 300,000.00                 ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑏᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᖃᕐᕕᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 263,443.74                 ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

2HF Inc 250,000.00                 ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᔭᓐ 87 ᓄᔭᓕᕆᕕᒃ 240,000.00                 ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔨᐅᔪᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 225,000.00                 ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᓐᓄᑦ ᑐᖔᓂ $10,000  (89 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 214,346.89                 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 176,829.00                 ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 175,000.00                 ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 169,275.00                 ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᓐᓄᑦ ᑐᖔᓂ $10,000  (65 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 152,853.61                 ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓄᓇᑦᑎᐊᕐᒥᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᓪᓗ ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᕐᕕᓕᕆᔩᑦ 145,000.00                 ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔨᐅᔪᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 144,990.00                 ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
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ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 136,561.56                 ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

SmartICE ᓯᑯᒥᑦ ᓇᐅᑦᑎᓱᖅᐸᓪᓕᐊᓂᖅ ᐊᒻᒪ ᑐᑭᓯᐅᒪᓂᖅ ᑎᒥᖁᑖ 125,000.00                 ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 115,000.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᓂᑦ ᓇᒻᒥᓂᖅ ᐱᓕᕆᕝᕕᓖᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᑲᖅᓯᕐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᓇᑕᒥ 105,600.00                 ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᓕᕆᕝᕖᑦ ᑐᖔᓂ $10,000  (19 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 94,356.92                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᖓᑦ 91,408.00                    ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 90,000.00                    ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᓂᑦ ᓇᒻᒥᓂᖅ ᐱᓕᕆᕝᕕᓖᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓇᖕᒥᓂᖅ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᕐᕕᓖᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 90,000.00                    ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᓂᑦ ᓇᒻᒥᓂᖅ ᐱᓕᕆᕝᕕᓖᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᖅᓯᖅ 79,964.00                    ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕇᓴᒃᑯᑦ 75,000.00                    ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᑲᓇᑕᒥ ᐊᖓᔪᖅᑳᓄᑦ ᐱᔨᑦᑎᕈᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 71,594.50                    ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (3 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 69,037.88                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᖃᒡᒋᐊᕘᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᑕᑯᕋᓐᓈᖅᑎᑦᓯᔨᖏᓐᓄᑦ ᐃᓪᓗᒃ 68,000.00                    ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖁᑦᑕᐃᕈᔪᐊᒃ ᐆᒻᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 55,000.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᑯᐊᐳᕇᓴᒃᑯᑦ 54,812.00                    ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (2  ᐃᑲᔫᑏᑦ) 52,955.58                    ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᑐᑦᑕᕐᕕᖓᑕ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ 52,482.00                    ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᑦᑎᐊᕐᒥᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᓪᓗ ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᕐᕕᓕᕆᔩᑦ 51,531.00                    ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 50,000.00                    ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔨᐅᔪᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 50,000.00                    ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᖅ 50,000.00                    ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᒪᓂ'ᑐᐊᕐᒥ ᐆᒻᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 49,197.35                    ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᑦᓯᐊᓛᖅ, ᔭᐃᒥᓯ 47,160.28                    ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᓯᕗᓂᒃᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 46,339.16                    ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑭᖅᑕᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 41,175.00                    ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 40,860.00                    ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 40,000.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓪᓗ ᑎᒥᖁᑖ 37,173.19                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᓂᖅ 36,579.60                    ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥᑦ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 36,567.97                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᓕᕆᕝᕖᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 35,976.15                    ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᒪᕐᕉᓐᓂᑦ ᐅᖃᐅᓯᖃᕐᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ 35,000.00                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒥᖅᓱᖅᑕ ᑲᒪᔨ ᐃᒪᓕ ᔪᐊᓇᓯ 33,445.13                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ ᐆᒻᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 32,045.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑯᕐᕋᖅ ᓂᕿᑖᕐᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 32,000.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑲᓗᒃᑐᑎᐊᒃ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 30,000.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᐊᖑᓂᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 30,000.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 30,000.00                    ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᔪᖅᑐᕐᕕᒃ 30,000.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 29,080.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 25,196.42                    ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᒡᓗᒋᓕ 25,000.00                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐅᖓᓚᖅ, ᓯᐴᕋ 25,000.00                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕕᓐᓴᑦ ᑎᔅᕈᓴᐃ ᑕᕐᕆᔮᔅᓴᓕᐅᕆᔨ ᐊᔾᔨᓕᐅᕆᔨ 24,638.88                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐋᒃᑐᐊ 24,000.00                    ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᖅ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 (6 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 23,633.26                    ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᑐᑦᑕᕐᕕᖓᑕ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ 22,800.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᓐᓂᖅᑑᕐᒥ ᕚᓯᓕᕆᔩᑦ 22,752.50                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 22,250.29                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᒡᓗᓕᒃ ᑳᐱ 22,125.00                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐲᑕ ᐱᑦᑎᐅᓛᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ 22,000.00                    ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐊᒪᕈᒃᑯᑦ 21,671.00                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᖃᐅᔨᓴᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᔨᖏᑦ 21,000.00                    ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᖅ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᓴᓇᙳᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 20,274.82                    ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᓐᓄᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 (2 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 18,495.32                    ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᓯᕗᓂᒃᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 18,276.73                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᖅ ᐃᐅᒃᔅ ᐃᒥᕋᓚᕝᕕᒃ 593 16,140.92                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕗᕋᐅᓐ, ᑖᓂᐅᓪ 15,754.92                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓇᐅᓪᓚᖅ ᐊᐅᓚᔾᔨᔩᑦ 15,340.50                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐃᑲᔪᑎᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 14,942.27                    ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᖓᓚᖅ ᐅᓯᑲᖅᑕᖅᑏᑦ 14,002.50                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐊᓕᕙᖅᑕᖅ ᐊᐅᓚᐅᔾᔨᔩᑦ 13,243.23                    ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 12,936.00                    ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑲᐃᓐᔅ, ᑭᓕᐅ A 10,796.05                    ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᐃᕕ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 10,000.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 10,000.00                    ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᕐᒥᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 10,000.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᖓᑦ 9,026.88                      ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᓕᕆᕝᕖᑦ ᑐᖔᓂ $10,000 8,621.39                      ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐃᕙᓗᒃᑯᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᑦ. 6,482.85                      ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᑐᑦᑕᕐᕕᖓᑕ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᑲᑕᐅᔾᔭᖅ ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᒃᑯᕕᒃ 5,975.00                      ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 5,000.00                      ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᖅ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 3,024.00                      ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 21,637,806.05            

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 21,687,956.05            
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ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᑦ 3,000.00                      2018-19 ᒪᓕᒐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 1,000.00                      ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓇᓱᐊᕈᓯᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓴᓪᓕᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 696.94                         ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓇᓱᐊᕈᓯᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 4,696.94                      

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 3,406,683.02              NTA – ᐱᕚᓪᓕᕈᑎᑦᓴᓅᖓᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 2,032,107.40              ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓴᐃᔨᔭᔅᓴᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᒐᒃᓴᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 1,249,229.00              ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐊᕐᕕᐊᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 870,801.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 756,567.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 666,537.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 665,000.00                 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑲᑎᒪᔨᖏᒍᑦ ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 656,379.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑭᙵᕐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 624,411.34                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 617,049.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 603,275.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 573,776.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 566,433.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑲᓇᑕᒥ ᑐᐊᕕᕐᓇᖅᑐᖃᖅᑎᓪᓗᒍ ᐃᑲᔪᕆᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 510,966.00                 ᐃᒃᐱᒍᓱᑦᑎᐊᕐᓗᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ/ᐊᑦᑕᕐᓇᖅᑕᐃᓕᒪᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᐅᔮᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 498,715.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 479,666.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 477,086.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 438,003.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓴᓪᓕᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 401,174.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 383,415.01                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 367,778.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 359,733.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᖕᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 333,699.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 287,417.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ ᐳᕆᓐᔅ ᐊᑦᕗᑦ ᐊᐃᓚᓐᒥ 282,000.00                 
ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᔾᔪᑎᑖᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔨᐅᓂᕐᒧᑦ ᓯᕗᓕᖅᑎᓂᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ 
ᐃᓕᓐᓂᐊᕋᔅᓴᖓᑎᒍᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᐃᕖᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 260,683.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 255,402.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᓪᓗᓕᒑᕐᔪᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 218,196.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 217,686.43                 ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 175,000.00                 ᑎᑎᕋᕈᓐᓇᓂᕐᒧᑦ/ᐅᖃᓕᒫᕈᓐᓇᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᑦ ᓯᕗᓂᒃᓴᕗ 175,000.00                 ᐊᐅᓚᑦᑎᔾᔪᑎᑦ ᐋᖅᑭᐅᒪᔾᔪᑎᓄᓪᓗ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᐅᔪᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 164,869.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (3 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 153,917.94                 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑲᑐᔾᔭᐅᔪᑦ ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ 137,336.62                 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᕐᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ 136,458.40                 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 126,047.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐋᑯᓗᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 125,840.00                 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 122,105.00                 ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑐᒥᑯᓗᐃᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 111,997.60                 ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (5 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 101,823.41                 ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 100,000.00                 ᐅᖃᓕᒫᖃᑦᑕᕐᓂᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᐊᐅᓪᓚᖃᑦᑕᖅᑐᑦ 100,000.00                 ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᑲᓇᑕᐅᑉ ᓯᓚᑖᓄᑦ ᐊᐅᓪᓚᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ 99,075.60                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᔪᖅᓯᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 93,121.60                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᓇᑕᒥ ᓴᓇᐅᒐᖃᕐᕕᒃ 93,000.00                    ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᓂᖅ ᐱᑕᖃᖅᑎᓐᓇᕈᒪᓪᓗᒍ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᕐᕕᐊᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 90,000.00                    ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑲᑕᐅᔭᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 80,537.60                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓴᐃᐹᕿᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 80,267.20                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᑲᔭᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 75,504.00                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ 73,611.20                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓂᐊᖁᓐᖒᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 71,993.00                    ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓇᐅᕋᐃᓐᓄᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 70,907.20                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 70,777.20                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓚᓕᐅᕐᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 70,298.80                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓐᓃᑕᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 66,528.80                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᕈᖅᓯᐊᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ 63,720.00                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᒋᐊᖅᐸᓪᓕᐊᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖁᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓱᕈᓯᕐᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 62,951.20                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓄᑦᑎᑑᖅᑐᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 55,369.60                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒥᐊᓂᖅᓯᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 55,369.60                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑕᓯᐅᖅᑎᒌᑦ 51,009.40                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᕈᖅᓯᐊᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ 48,183.00                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑕᓯᐅᖅᑎᒌᑦ 44,943.50                    ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᔮᔮ ᐸᐃᕆᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 42,785.60                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᑐᔾᔭᐅᔪᑦ ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ 42,499.00                    ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 40,344.01                    ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᐃᕖᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 40,000.00                    ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᖃᐅᔨᓴᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᔨᖏᑦ 40,000.00                    ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᖃᐅᔨᓴᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓴᐃᔨᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
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ᐃᓄᒃᓱᒃ ᐱᐊᕋᕐᓄᑦ 35,256.00                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᓐᓄᑦ ᐃᓛᒃᑯᑦ ᑐᖔᓂ $5,000 32,054.95                    ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦs

ᓇᓄᒃ ᐅᐃᕖᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 28,979.60                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 28,345.00                    ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᓄᒃᓱᒃ ᐱᐊᕋᕐᓄᑦ 27,184.78                    ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 25,981.20                    ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔪᖅᓲᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 25,844.00                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᑕᐅᔭᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 25,183.00                    ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 25,175.00                    ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 24,838.99                    ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐅᐃᕖᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 24,705.20                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓇᔪᖅᓯᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 23,393.59                    ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 22,898.29                    ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 22,299.00                    ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 22,248.00                    ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 20,046.00                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓂᐊᖁᓐᖒᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 20,000.00                    ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 20,000.00                    ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐋᑯᓗᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 19,784.00                    ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐊᖓᔪᖅᑳᑦ ᓄᑕᖅᑲᓪᓗ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 19,784.00                    ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 18,376.00                    ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᔫᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓇᐅᒍᓐᓃᖅᑎᓪᓗᒍ ᐱᓕᕆᐊᑦ 18,140.00                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑕᒃᕋᓕᑭᒫᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ 16,364.40                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 16,062.80                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 15,111.20                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐱᕈᖃᑎᒌᑦ ᐊᑐᖅᑕᐅᕙᒃᑐᓄᑦ ᐃᓂᒋᔭᐅᔪᖅ 14,811.48                    ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑐᒥᑯᓗᐃᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 14,367.50                    ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑰᔨᓯ ᐅᓪᓗᒃᑯᑦ ᐊᖏᕋᕆᔭᐅᔪᖅ 13,221.00                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ $10,000 (2 ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ) 12,580.00                    ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ $10,000 (3 ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ) 12,247.49                    ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᕈᕐᕕᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐊᓛᖅᑐᓄᑦ ᐋᑐᕚ 12,229.20                    ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 10,180.00                    ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 8,673.00                      ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 8,484.26                      ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ $10,000 (2 ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ) 8,111.92                      ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᑕᐅᔭᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 5,000.00                      ᐃᓕᓐᓂᐊᓕᒻᒪᒃᓴᔪᓕᕆᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᓪᓗ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 1,729.35                      ᐱᕙᓪᓕᐅᑎᖃᑕᐅᔪᓐᓇᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᓇᑕᒥ ᓈᓴᐅᓯᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 1,000.00                      ᓈᓴᐅᓯᕆᓂᕐᒧᑦ ᓱᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 23,113,749.48            

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 23,118,446.42            

ᒐᕙᒪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᐃᓐᓯᐸᐃᔪᒃᑯᑦ 25,000.00                    26 ᐅᑭᐅᖓᓐᓂᑦ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᓯᓚᕐᔪᐊᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 10,000.00                    ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᔾᔪᑎᓄᑦ ᐃᓄᓐᓄᑦ ᑲᑎᒪᔪᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓱᓪᓗᑕᖅ, ᔭᐃᑯ 5,000.00                      ᑲᒥᓴᓇᒥ ᓴᓇᐅᒐᕐᓄᑦ ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᔾᔪᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᕕᙵᖅ, ᓲᓴᓐ 5,000.00                      ᑲᒥᓴᓇᒥ ᓴᓇᐅᒐᕐᓄᑦ ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᔾᔪᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 45,000.00                   

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᓄᓇᕗᑦ ᑐᙵᕕᒃ ᑎᒥᖓᑦ. 308,000.00                 ᐃᑲᔪᖅᑐᕐᓂᕐᒥᑦ ᓇᒻᒥᓂᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐋᔩᖃᑎᒌᓐᓂᕐᒥᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 150,000.00                 ᐃᖃᔪᖅᑐᐃᓂᕐᒥᑦ ᐊᓪᓚᕝᕕᒻᒧ ᐊᑦᑐᐊᓂᓕᓐᓂᑦ ᐊᑭᓕᕆᐊᓕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᓯᓚᕐᔪᐊᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 90,000.00                    ᐃᓄᐃᑦ ᓯᓚᕐᔪᐊᑉ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᖓᓐᓂᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᓐᓄ ᑮᓇᐅᔭᖁᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᖅ ᑲᔪᖏᖅᓴᐃᓂᕐᒧᑦ ᓵᓚᒃᓴᐅᓯᐊᑦ 50,000.00                    ᐊᕐᕌᒍᓕᒫᖅᓯᐅᑎᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 598,000.00                 

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 643,000.00                 

ᐊᕙᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ $1,000 ᑐᖔᓂᑦ 20,948.06                    ᐊᒦᑦ ᐊᑭᖏᓐᓂᒃ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᓄᓐᓄᑦ ᐃᒥᒃᑯᑦ $10,000 ᑐᖔᓂ (13 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 13,813.75                    ᐆᒪᔪᓂᒃ ᐱᕐᕈᓗᐊᕿᓂᕐᒧᑦ ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 34,761.81                   

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 660,500.00                 ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ/ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᓂ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓂ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒥᑦ ᖃᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 150,000.00                 ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᓄᑦ ᐱᔪᓐᓇᕐᓂᖏᑦ ᐃᖅᑲᓇᐃᔮᖃᕐᓂᕐᒥᓪᓗ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᓄ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 121,186.54                 50% ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᒪᓂᑑᕙ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ 87,963.66                    ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᕐᓂ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᑉᕙ ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᔩᑦ ᑳᓐᑐᕌᑏᑦ ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᖓ 62,944.83                    ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᐅᔨᓴᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᔪᐊᒃ ᐃᒪᖓᓂᑦ ᐊᒻᒪ ᑭᓐᑖᓪ ᐃᑭᖓᓂ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᑳᐅᕈᑕᓐ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒡᔪᐊᖅ 60,000.00                    ᓄᓇᕗᑦ ᓄᓇᙳᐊᓕᐅᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
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ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓂᕿᑖᕐᕕᒃ 51,730.25                    50% ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᓂᕆᕕᔾᔪᐊᖅᑕᐅᒍᓐᓇᖅᑐᓂᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ 50,000.00                    ᓂᖅᓯᐅᕋᑦᓴᐃᑦ ᐅᓂᒃᑳᖅᑐᐊᓪᓗ ᓄᓇᕗᒻᒧ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓂᕆᕕᔾᔪᐊᖅᑕᐅᒍᓐᓇᖅᑐᓂᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ 50,000.00                    ᓄᓇᓖᑦ ᓂᕆᕕᔾᔪᐊᖅᑎᑕᐅᓂᖏᑦ, ᓂᖅᓯᐅᕋᔅᓴᐃᑦ ᐊᒻᒪ ᐅᓂᒃᑳᖅᑐᐊᓪᓗ ᓄᓇᕗᒻᒧ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

M&M 4 ᓂᕿᓕᕆᔩᑦ ᓇᒻᒥᓂᕆᔭᖅ 50,000.00                    ᐃᖃᓗᒃ, ᖃᓕᕋᓖᑦ ᐊᒻᒪ ᓇᑦᑎᕋᓱᐊᖅᑐᑦ ᑕᑯᓐᓇᒐᔅᓴᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 50,000.00                    ᓇᒧᙵᐅᕙᖕᓂᖏᑦ ᖃᐅᔨᓴᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐳᐊᑭᐸᐃᓐ ᓇᐅᓚᕐᓇᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑯᐃᑉ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖓ 50,000.00                    ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᒪᑭᒪᔪᓐᓇᕐᓂᖅ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᖕᓂᖅᑑᒥᑦ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 41,976.00                    ᓇᑦᑎᓕᐅᑉ ᑕᓯᖓᓂ ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᕕᖓᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒪᔪᑲᓗᒃ ᐊᖑᓇᓱᑦᑐᓕᕆᔩᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 39,282.00                    ᓂᕿᓕᕆᕕᒃ ᐱᐅᓯᒋᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᐊᒻᒪ ᓄᓇᓕᒻᒥ ᖃᐅᔨᓇᓱᓐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᒪᕈᖅ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 39,178.00                    ᓇᑦᑎᓕᐅᑉ ᑕᓯᖓᓂ ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᕕᖓᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑎᔾᔭᓕᐅᑉ ᐊᒻᒪ ᖃᒪᓂᕐᔪᐊᖅ ᑐᒃᑐᓂ ᐊᐅᓚᑦᑎᔨᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 25,000.00                    ᐊᕐᕋᒍᑕᒫᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᓯᑯᒥ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 25,000.00                    ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᓯᑯᒥ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 2018 ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒪᔪᑲᓗᒃ ᐊᖑᓇᓱᑦᑐᓕᕆᔩᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 23,760.00                    ᑕᓯᕐᓂᑦ ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᖃᐅᔨᓴᖅᑕᐅᖁᔨᔾᔪᑎ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒥᖅᑯᓕᓐᓂᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑏᑦ ᐊᑭᑦᑐᕋᐅᑎᔪᓄᑦ 20,000.00                    ᓄᓇᕐᔪᐊᒥᐅᓄᑦ ᓂᕐᔪᑏᑦ ᒥᖅᑯᖏᓐᓂᑦ ᓴᖅᑭᔮᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑐᕌᒐᕆᔭᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑎᐅᑉᕼᐊᐅᓯ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒡᔪᐊᖅ 19,895.00                    ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᔾᔭᖅᐸᓰᑦ ᐆᒪᔪᖏᓐᓂᑦ ᓈᓴᐃᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 17,149.96                    2018-2019 ᑲᓇᑕᓕᒫᒥᑦ ᓇᑏᑦ ᐅᓪᓗᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓂᕿᓪᓚᑦᑖᑦ 17,083.21                    50% ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 15,813.37                    ᐆᒪᔪᕐᓂᑦ ᐱᓂᕐᓗᑦᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒃᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔩᑦ 15,000.00                    ᑭᙵᐃᑦ ᓴᕕᕋᔭᖕᓄᑦ ᐊᒃᑕᑯᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓵᔅᑲᓱᐊᓐᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ 15,000.00                    ᐆᒪᔪᑦ ᖃᓄᐃᙱᓐᓂᖏᓐᓂᒃ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᓐᓂᖅᑑᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 11,565.00                    ᐊᓯᔾᔨᐸᓪᓕᐊᓯᒪᓂᖏᑦ ᓇᑦᑏᑦ ᓇᔪᒐᖏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᒥᖅᑯᓕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᕕᒃ ᑲᓇᑕᒥ 11,500.00                    ᐊᕐᕋᒍᑕᒫᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᕐᒥᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 10,486.40                    ᐆᒪᔪᕐᓂᑦ ᐱᓂᕐᓗᑦᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᒻᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ $10,000 ᑐᖔᓂ (5 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 9,880.91                      ᐆᒪᔪᕐᓂᑦ ᐱᓂᕐᓗᑦᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᕐᒥᑦ ᐊᖑᓇᓱᒃᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 9,765.00                      ᐆᒪᔪᕐᓂᑦ ᐱᓂᕐᓗᑦᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒪᓂᑑᕙ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ 1,285.00                      ᐊᓯᔾᔨᐸᓪᓕᐊᓯᒪᓂᖏᑦ ᓇᑦᑏᑦ ᓇᔪᒐᖏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 1,812,945.13              

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 1,847,706.94              

ᐃᓄᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ 6,789,793.18 ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 14,000.00 ᓴᓇᕐᕈᑎᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᔮᓐᓯᑕᓐ, ᐃᐅᕆᓐ ᑳᑕᓖᓐ 13,000.00 ᐊᑯᓪᓕᕐᒦᑦᑐᑦ ᖁᑦᑎᓐᓂᖏᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᑲᑎᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᒪᐃᓴᓐ, ᒪᐃᒐᓐ 13,000.00 ᓄᑕᕋᒃᓴᓕᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᒻᒪ ᐃᕐᓂᕋᑖᖅᓯᒪᓕᖅᑎᓪᓗᒋᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᔾᔪᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 12,913.79 ᐊᖑᑎᓄᑦ ᓄᑲᑉᐱᐊᓄᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᓪᓕᐊᔪᒪᔪᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 12,445.34 ᐊᕐᓇᐃᑦ ᓴᙱᓂᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᒪᒃᑖᕐ, ᑖᓂ 10,000.00 ᐊᖑᑎᓄᑦ ᓄᑲᑉᐱᐊᓄᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᓪᓕᐊᔪᒪᔪᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ 9,553.08 ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒻᒥ ᑎᓐᓂᖅ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔩᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 6,874,705.39

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ 48,655,784.36 ᐃᑲᔫᓯᐊᕈᑎᓄᑦ ᐊᑭᓕᐅᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ 1,285,200.00 ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᑭᓕᐅᑕᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᒡᕕᒃ ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐅᑉᐱᖅᑑᖃᑎᒋᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ ᓄᓇᕗᑦ 1,280,000.00 ᕿᒫᕝᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᒡᕕᒃ ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐅᑉᐱᖅᑑᖃᑎᒋᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ ᓄᓇᕗᑦ 605,000.00 ᓯᕗᒧᑦ ᐃᓪᓗ - ᐊᕐᓇᓄᑦ ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 551,043.24 ᐊᓪᓚᕝᕕᓕᕆᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 510,500.00 ᐅᒥᖕᒪᒃ ᐊᖑᑎᓄᑦ ᕿᒫᕝᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒥᑦ ᖃᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 440,128.50 ᑕᓯᕐᒥᐅᓂᑦ ᐃᒪᕐᒥᐅᓂᑦ ᐃᖃᓗᒐᓱᓐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᓃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᖂᑕᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 380,665.00 ᐊᖑᑎᓄᑦ ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 341,191.77 ᓴᓐ ᒪᐃᑯ ᕿᒫᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ 330,000.00 ᐃᓚᒌᓂᑦ ᐋᓐᓂᖅᑎᕆᑦᑕᐃᓕᒪᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ - ᑕᒻᒫᕐᕕᒃ ᐊᕐᓇᓄᑦ ᕿᒫᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 320,000.00 ᐃᓚᒌᓄᑦ ᐋᓐᓂᖅᓱᖅᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᕿᒫᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ 307,378.97 ᐃᓐᓇᐃᑦ ᐅᖅᓱᐊᓗᖕᓄᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᕙᖕᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᑲᑕᐅᔾᔭᖅ ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᒃᑯᕕᒃ 300,000.00 ᐃᓚᔮᕇᓐᓂᑦ ᓂᖓᖅᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖁᓪᓖᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 250,000.00 ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐃᓄᓐᓄᑦ ᐃᓚᒋᔭᐅᑎᑕᐅᓂᖏᑦ ᐊᔾᔨᒌᒥᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᖃᖅᑐᑦ 241,880.00 ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᒍᑎᔅᓴᐃᑦ ᐃᓄᓐᓄᑦ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᓕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 189,465.00 ᒥᖅᑯᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 176,025.50 ᓂᕿᑦᓯᐊᓕᐅᕐᓂᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 146,807.26 ᐱᕙᒌᔭᕐᓂᖅ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᕐᓂᕐᒧᓪᓗ (G.R.E.A.T) ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒥᑦ ᖃᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 142,397.98 ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᓂᖅ ᐊᒻᒪ ᐃᖃᓗᒐᖅᑎᐅᓂᕐᒧᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᕐᓂᖅ − ᑭᓴᕐᕕᒻᒥ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓐᔅᐸᐃᔪ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ 142,005.50
ᖃᐅᔨᒪᓂᖅ ᖃᓄᖅ ᐱᒋᐊᖅᑎᑦᑎᔪᓐᓇᕐᒪᖔᑕ ᓇᒻᒥᓂᖅᑖᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᓄᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 
ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᕐᓂᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (2 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 111,261.76 ᐃᑲᔫᓯᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᓄᑦ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᐅᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 109,500.50 ᐊᐅᓚᐅᑎᕋᓛᓕᕆᓂᖅ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖅ/ᓴᓇᔨᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕋᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 87,471.74 ᓴᓇᔨᔅᓴᓄᑦ ᐱᔭᕆᐅᖅᓴᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ 69,369.37 ᐸᐃᕆᕕᒻᒧᑦ ᐊᑭᓕᖅᓱᐃᔪᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᖃᔪᖅᑐᕐᕕᒃ 46,800.00 ᐃᓅᓇᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕋᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᖅᑭᐅᒪᕝᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 30,000.00 ᐃᓄᙳᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓴᓐᑖᒡ ᐊᐅᓚᑦᑎᔨᒻᒪᕇᑦ 28,989.99 ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᕈᓐᓇᖅᑐᓂᑦ ᐊᖅᑯᓯᐅᕆᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐃᓄᒃᓱᒃ ᐱᓯᒪᑦᑎᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 26,125.00 ᐊᖅᑯᑎᓂᑦ ᐃᓄᓕᕆᓂᖅ ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᓂᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕆᒃ ᕼᐋᓐᓇᓐ ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᖓ 20,000.00 ᐃᑲᔪᖅᓱᕈᑏᑦ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᒡᕕᒃ ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐅᑉᐱᖅᑑᖃᑎᒋᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ ᓄᓇᕗᑦ 14,630.00
ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᖅᑎᓂᑦ ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᒃᑯᕕᒻᒥᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᓄᓕᕆᓂᕐᒥᑦ 
ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᔪᓂᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓇᐅᔮᓂ 10,500.00 ᐃᓄᙳᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 57,150,121.44            
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ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 64,024,826.83            

ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᖁᓪᓕᖅ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 9,956,454.64              ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ, ᐃᒡᓗᖃᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦs

ᓄᓇᕗᒻᒥᐅᓂᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᕿᑐᕐᖓᓕᓐᓄᑦ 2,080,707.01              ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᑕᕋᖅᓯᐅᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦs

ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ $10,000 ᑐᖔᓂ (19 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 76,214.87                    ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ (ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ) ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓂᕿᑖᕐᕕᒃ 6,501.40                      ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ (ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ) ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᓴᓇᙳᐊᒐᖃᕐᕕᒃ 3,460.65                      ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ (ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ) ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᔨᐊᓯ ᐅᓈᖅ ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᖓ 3,040.80                      ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ (ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ) ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ
ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 12,126,379.37            

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 12,126,379.37            

ᐋᓐᓂᐊᖃᕐᓇᙱᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (24 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 240,000.00                 ᑭᒃᑯᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᕈᓐᓇᕐᓂᖏᓐᓄᑦ ᖃᓄᐃᓕᐅᖅᑕᐅᕙᓪᓕᐊᔪᒪᔪᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓄᑐᐊᓄᑦ (39 ᑐᓐᓂᖅᑯᑕᐅᑐᐃᓐᓇᖅᐸᒃᑐᑦ) 50,000.00                    ᐋᓐᓂᐊᓯᐅᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦs

ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ ᑐᓛᓐᑐᒥᑦ 10,000.00                    ᓂᕈᐊᕐᓂᖅ ᓯᓚᑐᓂᕐᒥᑦ ᑲᓇᑕᒥ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 300,000.00                 

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 886,255.00                 ᓇᒧᑐᐃᓐᓈᕈᓐᓇᖅᑐᖅ ᐊᒃᓱᕈᓐᓇᖅᑐᖅᑕᖃᓕᖅᑎᓪᓗᒍ ᑲᒪᔩᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 870,167.00                 
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓅᓯᕐᒥᒃ ᑭᐱᓯᑎᑦᑎᑦᑕᐃᓕᒪᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᓪᓕᐊᔪᒪᔪᖅ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᔾᔪᑏᑦ 
ᓄᓇᓕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᒡᒋᐊᕘᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᑕᑯᕋᓐᓈᖅᑎᑦᓯᔨᖏᓐᓄᑦ ᐃᓪᓗᒃ 250,000.00                 ᐱᓯᖅᑎᒍᑦ ᓴᙱᓃᑦ − ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓂᖃᖃᑕᐅᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒥᑦ ᓴᙵᑎᑦᑎᒋᐊᕐᓂᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (2 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 239,812.00                 ᐃᒥᐊᓗᒻᒧᑦ ᐊᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓄᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᑦ − ᓄᓇᓕᓐᓃᑦᑐᑦ ᐃᑲᔪᖅᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 223,276.24                 ᓄᑖᖑᕆᐊᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᓕᓴᖅᓯᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᓐᓂ ᑲᒪᔨᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᕈᖃᑎᒌᑦ ᐊᑐᖅᑕᐅᕙᒃᑐᓄᑦ ᐃᓂᒋᔭᐅᔪᖅ 216,216.00                 ᐱᕈᖃᑎᒌᑦ ᓄᑕᕋᑦ ᐊᒻᒪ ᖃᓄᐃᖏᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒥᐊᓂᖅᓯᔩᑦ ᐃᓅᓯᓕᕆᔩᑦ 210,000.00                 
ᐃᓄᓕᕆᓂᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᐊᑦᑐᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓚᒌᑦ ᐃᓗᐊᓂ 
ᐋᓐᓂᖅᑎᕆᖃᑦᑕᐅᓂᖅ ᐱᓪᓗᒍ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᒥ 210,000.00                 ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᒥᑦ ᐃᒥᖅᓯᒪᖏᓪᓗᓂ ᖃᓄᐃᓕᐅᕐᓂᖅ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 184,212.50                 ᐃᓕᖅᑯᓯᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪ ᓄᓇᒥᑦ ᐱᓯᒪᔪᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕈᑏᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᓚᒌᓄᓪᓗ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 153,152.48                 
ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᓐᖓᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ − ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᒃ ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓂᒃ 
ᐊᑐᙱᓐᓂᖅᓴᐅᑎᑦᑎᓇᓱᖕᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᖂᑕᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 145,100.00                 ᒪᒥᓴᕐᓂᖅ ᐊᒻᒪ ᐊᒥᖅᑳᖃᑎᖐᑦᑐᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ 135,000.00                 ᐃᓅᓯᕐᒥᑦ ᐃᖏᕐᕋᓂᖅ − ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓇᐅᒍᓐᓃᖅᑎᓪᓗᒍ ᐅᐸᒐᔅᓴᑦ ᓱᕈᓘᔭᖅᑎᑕᐅᔪᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ 112,217.96                 
ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᓐᖓᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ − ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᒃ ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓂᒃ 
ᐊᑐᙱᓐᓂᖅᓴᐅᑎᑦᑎᓇᓱᖕᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᐃᑦ ᑭᐱᓐᖑᐃᔭᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᒻᒪ ᒥᕐᖑᐃᖅᓯᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 103,030.00                 ᒫᓐᓇ ᓈᒻᒪᓕᖅᑐᖅ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᑦ − ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᐅᔨᒋᐊᖅᑏᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᑎᐊᕐᕕᒥᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᕕᒃ 98,900.00                    
ᒪᑭᒪᐅᑎᔅᓴᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᑦ ᐊᕐᕌᒍᓕᓐᓄᑦ 9-12 − ᐃᓅᓯᕐᒥᓂᒃ ᑭᐱᓯᑦᑕᐃᓕᒪᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᒻᒪ 
ᖃᓄᐃᖏᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᐅᔨᒋᐊᖅᑏᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᑎᐊᕐᕕᒥᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᕕᒃ 95,000.00                    ᐃᓅᓯᕐᕕᒃ ᓄᓇᓕᓐᓄᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓕᐅᖅᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ 82,500.00                    
ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᓐᖓᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ − ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᒃ ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓂᒃ 
ᐊᑐᙱᓐᓂᖅᓴᐅᑎᑦᑎᓇᓱᖕᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓄᒻᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ $3,000 ᑐᖔᓂ (24 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 70,500.00                    2019 ᑯᐃᓐ ᐃᓕᓴᐱ II ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 68,530.00                    ᐃᓐᓇᖅ-ᒪᒃᑯᑦᑐᖅ ᐊᕐᕌᒍᖃᑎᒌᖏᑦᑐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ 58,905.00                    
ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓪᓗ ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᑦ − ᐅᑭᐅᖏᑎᒍᑦ ᖃᓂᒌᙱᓗᐊᖅᑐᑦ 
ᑲᓱᖅᑎᑕᐅᒋᐊᕐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 58,334.00                    ᐃᑲᔪᖅᑐᐃᔾᔪᑏᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᔾᔪᑏᑦ ᐃᖃᓗᒻᒥᐅᓄᑦ ᐃᓄᓐᓄᑦ ᐃᓚᒌᓄᓪᓗ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 55,329.23                    
ᐊᒻᒧᖅᐹᓪᓕᖅᑎᑕᐅᓇᓱᓐᓂᖓᓄᑦ ᐃᒻᒥᓂᒃ−ᐋᓐᓂᖅᓱᖃᑦᑕᕐᓂᖅ ᒪᒃᑯᒃᑐᓂᑦ ᐃᙱᐅᓯᓕᐅᕐᓂᒃᑯᑦ 
ᐊᒻᒪ ᓴᓇᙳᐊᒐᖅᑎᒍᑦ ᐃᑉᐱᓐᓂᐊᔭᖏᓐᓂᑦ ᐊᓂᐊᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓇᐅᔮᓂ 50,380.00                    
ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᓚᒋᔭᐅᑎᑕᐅᑎᓪᓗᒋᑦ ᐸᕐᓇᐅᑎᓕᐅᕐᓂᕐᒥᑦ ᐊᒻᒪ 
ᐱᓕᕆᔾᔪᓯᖏᓐᓂᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᓂᖅ 50,000.00                    
ᐸᓐᓂᖅᑑᕐᒥ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᓂᖅ − ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᖅ ᓴᓇᙳᐊᕈᓐᓇᕐᓂᕐᒥᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᓕᖅᑯᓯᕐᒥᑦ 
ᐸᓐᓂᖅᑑᕐᒧᑦ ᑎᑭᑎᑕᐅᔪᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᓖᑉ LEAP 49,950.00                    
ᖃᔭᖅᑐᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ − ᐃᓄᐃᑦ ᓴᓇᑐᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᐱᓕᕆᔾᔪᑎᖏᑦ ᓄᓇᕐᔪᐊᕐᒧᑦ 
ᐃᑲᔫᑎᖃᖅᓯᒪᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ 48,400.00                    ᐊᕕᒃ ᐊᒻᒪ ᐊᖑᓚᐅᑎ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᕐᓇᓄᑦ ᕿᓯᓕᕆᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᖏᕐᕋᖏᓐᓂ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (2 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 47,932.14                    1 ᒪᐃᓕᑲᓐᓂᕐᒥᑦ − ᐃᓅᓯᕐᒥᓂᒃ ᑭᐱᓯᑦᑕᐃᓕᒪᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᖃᓕᐃᓕᓴᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 43,973.53                    ᐃᓱᒪᒃᑯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᖃᐃᓕᓴᕐᓂᒃᑯᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ 43,715.77                    ᐱᓕᕆᐊᖑᓗᓂ ᓴᐃᓕᓗᓂ ᐱᓕᒪᒃᓴᕐᓂᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ − ᓄᓇᒥᑦ ᐱᔭᔅᓴᖃᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᐊᑎᑭᑦ ᐱᐅᓯᑐᖃᖏᓐᓂᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 42,400.00                    ᕿᓂᖅᑐᐃᑦ ᑕᖅᑭᖓᓐᓂ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᖅ ᑎᑭᕌᕐᔪᐊᕐᒥᑦ ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥᓗ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 40,000.00                    ᐃᑉᐱᒍᓱᑦᑎᐊᕐᓂᖅ − ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᐱᓂᕐᓗᑦᑕᐅᖃᑦᑕᕐᓂᖏᓐᓂᑦ ᓄᖅᑲᖅᐹᓪᓕᖅᑎᑦᑎᓇᓱᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 38,800.00                    ᐊᐅᖅᑭᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓂᑦ ᐅᓗᕆᐊᓇᖅᑐᒦᑐᐃᓐᓇᕆᐊᓕᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 34,228.20                    ᐱᔪᓐᓇᖅᓯᓂᕐᒥᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 33,591.00                    
ᐃᓅᓯᖃᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒥᑦ ᐱᓇᓱᐊᕐᓂᖅ − ᐊᑦᓱᕈᕐᓂᕐᒦᓪᓗᓂ ᐊᐅᓚᑦᑎᔪᓐᓇᖅᓯᕙᓪᓕᐊᓂᖅ ᐊᒻᒪ 
ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᒻᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ $2,500 ᑐᖔᓂ (13 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 32,500.00                    ᐋᓐᓂᐊᓯᐅᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᓖᑉ LEAP 30,546.40                    ᐊᕐᕌᒍᓕᒫᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᓄᓇᒥ - ᐱᓱᒃᑏᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ 30,066.96                    
ᐊᑕᐅᓯᒃᑲᓐᓂᕐᒥᑦ ᒪᐃᓕᒥᑦ − ᐃᓱᒪᒃᑯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓇᓱᐊᕈᓯᖓᓐᓄᑦ ᓄᓇᓕᓐᓄᑦ 
ᐳᓚᕋᓐᓂᖅ ᒐᔅᑎᓐ ᐋᔾᔪᓐ ᐱᖃᑎᔭᐅᓪᓗᓂ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ 26,675.00                    
ᓴᓇᕐᕈᑎᑐᖃᐃᑦ/ᑐᑉᐱᐅᕐᓂᖅ − ᖃᐅᔨᒪᓂᖅᑖᑎᑦᑎᕙᓪᓕᐊᓂᕐᒧᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ 
ᓴᓇᕐᕈᑎᑐᖃᓕᐅᕐᓂᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪ ᑐᑉᐱᐅᕐᓂᒃᑯᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 26,543.80                    ᓴᓇᙳᐊᕆᐅᖅᓴᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 25,000.00                    
ᓯᓚᒻᒧᑦ ᑕᑯᓐᓈᕐᓂᖅ ᒧᒥᐅᕆᐊᖅᓴᖅᑎᑦᑎᓂᒃᑯᑦ ᐃᓄᒃᓱᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᐊᓗᒻᒥ − 
ᖃᓄᐃᖏᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ 23,265.00                    
ᐊᕐᓇᐃᑦ ᑲᑎᖃᑦᑕᖅᑐᑦ − ᐊᑦᑕᕐᓇᖏᑦᑐᒥᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᖅᑐᐃᔪᓂᑦ ᐊᕐᓇᓄᑦ ᒪᒃᑯᓂᖅᓴᓄᑦ 
ᓇᔪᖅᑕᐅᔪᓐᓇᖅᑐᒥᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ 19,250.00                    ᐋᓐᑎ ᓇᐅᐃᑭ ᕼᐋᑭᕆᐅᖅᓴᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᕐᒥ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 18,350.00                    ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᑕᑯᕋᓐᓈᖅᑎᑦᑎᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᖃᐅᔨᒋᐊᖅᑏᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᑎᐊᕐᕕᒥᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᕕᒃ 17,250.00                    ᑐᕚᑭᓂᑦ ᓄᖅᑲᑎᑦᑎᓇᓱᓐᓂᖅ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
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ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ 16,500.00                    ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᑦ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ 15,950.00                    ᓯᓚᕐᔪᐊᒃ ᒪᕐᕉᒃ ᐊᑯᓐᓂᖓᓂ − ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᑦᑎᑕᐅᓂᖏᑦ ᐊᐅᓪᓛᖅᓯᒪᓪᓗᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ 15,811.00                    
ᓂᐅᖅᓯᑳᖃᑦᑕᕐᓂᖅ/ᐊᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓂᓪᓗ ᐊᑐᓂᕐᓗᒍᑕᐅᓲᓄᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥᓂᒃ ᑭᐱᓯᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒥᑦ 
ᓄᖅᑲᖅᑎᑦᑎᓇᓱᓐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᑦ ᐊᒻᒪ ᑕᑯᔅᓴᐅᖅᑎᑕᑦᓴᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 15,796.00                    
ᓯᓚᓗᓐᓇᕈᓚᐅᙱᓐᓂᖓᓂᑦ ᐊᖏᕐᕋᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ − ᐃᙱᐅᓯᓕᐅᕐᓂᒃᑯᑦ ᐱᒋᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ 
"ᐊᓯᔾᔨᐸᓪᓕᐊᓂᕐᒧᑦ ᐅᖃᓕᒪᓂᖅ" ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ 13,992.00                    ᐅᐱᕐᖔᒃᑯᑦ ᐊᐅᓪᓛᖅᓯᒪᔪᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ 13,212.60                    ᓯᓐᓇᑦᑑᒪᒋᔭᖏᓐᓂᑦ ᐱᕈᖅᑎᑦᑎᓂᖅ − ᐊᕐᓇᓂᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓄᑕᖅᑲᐃᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓂᓪᓗ 12,780.00                    
ᐅᑭᐅᒃᑯᑦ ᐊᒋᐊᒐᕆᐅᖅᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ − ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑕᐅᓂᖏᑦ ᑲᔪᓯᖁᓪᓗᒋᑦ 
ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 12,078.00                    ᓂᕿᑦᑎᐊᕙᓐᓂᑦ, ᐊᑭᑐᓗᐊᙱᑦᑐᓂᑦ ᓂᖅᑎᐅᕐᓂᖅ ᐱᔭᕆᐊᑭᓪᓕᑎᖅᑎᑕᐅᔪᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐅᕙᔪᒃ ᑐᓴᐅᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 11,000.00                    ᒪᒃᑯᒃᑐᓂᑦ ᓈᓚᐅᑎᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ 10,800.00                    ᓴᙱᓴᕐᕕᒃ ᐊᓯᔾᔨᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ 9,460.00                      ᒪᒃᑯᒃᑐᓂᑦ ᒥᖅᓱᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ − ᓴᓇᔭᕆᐅᖅᓴᕐᓂᖅ ᐊᒻᒪ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 7,500.00                      ᐃᓱᒪᒃᑯᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᑎᐊᕐᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᕙᓪᓕᐊᓂᖅ/ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥᒃ ᐳᓚᕋᖅᑐᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥᑦ ᕼᐋᒪᓚᒃᑯᖏᑦ 5,500.00                      
ᐃᓅᓂᖅ ᐃᓅᓯᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᑦ − ᑐᑭᓯᐅᒪᓕᖅᑎᑦᑎᒋᐊᕐᓂᖅ ᐃᓱᒪᒃᑯᑦ 
ᖃᓄᐃᖏᑦᑎᐊᕆᐊᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᓱᒪᐅᓰᑦ ᓈᒻᒪᖏᑦᑐᑦ ᑕᒪᓐᓇ ᐱᓪᓗᒍ ᖃᓄᐃᓐᓂᐅᔪᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᒥ 5,344.00                      ᓄᑲᖅᐱᐊᑦ ᓂᖅᑎᐅᕆᐅᖅᓴᖅᑎᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᑐᙵᓱᕝᕕᖓ 5,000.00                      ᒥᖅᓱᕐᓂᖅ ᓯᒡᒐᓕᐊᖅᑐᙱᖔᕐᓗᓂ − ᓄᖅᑲᐅᔾᔨᓇᓱᐊᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᐅᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ 4,841.54                      
ᐊᓕᐊᓇᐃᒃᑯᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒻᒥ − ᑐᑭᓯᑎᑦᑎᐹᓪᓕᐊᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᒻᒪ 
ᖃᐅᔨᒪᔭᐅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᓂᕐᒥᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ 3,200.00                      
ᒥᖅᓱᖅᑏᑦ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᖅᑎᑕᐅᓂᖏᑦ ᐱᓕᕆᒻᒪᕆᐅᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ − ᓄᑲᖅᑏᑦ ᑭᖑᕚᑦ 
ᒥᖅᓱᕆᐅᖅᓴᖅᑎᑕᐅᔪᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 2,750.00                      
ᑯᒃᑭᑕᐹᕈᑎᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ − ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᑐᕌᖓᔪᓐᓇᖅᑐᖅ 
ᐃᖅᑲᓇᐃᔮᕆᔪᓐᓇᖅᓯᓗᒍ ᐃᓅᓯᕐᒥᓂᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 2,000.00                      ᐃᓚᒌᓄᑦ ᐅᓐᓄᒃᑯᑦ ᑭᐱᙳᐃᔭᐅᑏᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓄᑦ ᐃᓚᒌᓄᓪᓗ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 5,482,770.35              

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 5,782,770.35              

ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᒪᓕᒐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 11,481,311.00 ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (14 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 947,039.13 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᐱᔪᓐᓇᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔩᑦ 812,000.00 ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 257,988.00 ᐊᐃᑉᐸᕇᑦ ᓂᖓᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ/ᓂᖓᖅᑕᐅᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 166,348.65 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔪᓕᕆᔨᓄ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 108,050.80 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔪᓕᕆᔨᓄ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓄᑕᖅᑲᐃᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓂᓪᓗ 36,580.05 ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔪᓕᕆᔨᓄ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 13,809,317.63            

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 13,809,317.63            

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ
ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 38,134,000.00            ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ
ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 38,134,000.00            

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 38,134,000.00            

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ 201,096,000.00          ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ
ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 201,096,000.00          

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 201,096,000.00          
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ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ - - 201,096         1 201,096         1

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ - - 40,864           11 40,864           11

ᖁᓪᓕᖅ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑯᐊᐳᕆᓇᓐ - - 9,956             1 9,956             1

ᓄᓇᕗᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕆᓇᓐ - - 3,504             8 3,504             8

ᓄᓇᕗᒥ ᓇᖕᒥᓂᓕᖕᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᑎᔨᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ - - 700                1 700                1

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ -$              0 256,120$       22 256,120$       22

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ

ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 20                 2 2,397             13 2,417             15

ᐊᕐᕕᐊᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 30                 4 3,881             14 3,911             18

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 17                 3 3,268             11 3,285             14

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 33                 6 4,491             21 4,524             27

ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 26                 5 3,074             9 3,100             14

ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 25                 2 2,177             10 2,202             12

ᑲᖏᕐᖢᒑᐱᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 25                 2 1,933             6 1,958             8

ᓴᓪᓕᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 25                 2 2,858             15 2,883             17

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 24                 4 3,041             11 3,065             15

ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 37                 6 1,723             12 1,760             18

ᓴᓂᕋᔭᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10                 1 2,096             9 2,106             10

ᐃᒡᓗᓕᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 64                 7 3,134             18 3,198             25

ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓯᑎᒃᑯᖏᑦ 5,879             8 3,671             11 9,550             19

ᑭᖕᒥᕈᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 25                 2 1,803             5 1,828             7

ᑯᕌᕐᕈᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 14                 2 2,802             13 2,816             15

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 81                 10 4,021             21 4,102             31

ᓇᐅᔮᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 50                 3 2,256             10 2,306             13

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 17                 4 3,710             17 3,727             21

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 47                 6 2,870             13 2,917             19

ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 35                 3 2,871             13 2,906             16

ᑲᖏᕐᖠᓂᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 24                 2 3,128             8 3,152             10

ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10                 1 2,276             9 2,286             10

ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 71                 7 2,196             14 2,267             21

ᑕᓗᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 42                 4 2,612             11 2,654             15

ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 25                 2 2,066             8 2,091             10

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 6,656$           98 70,355$         302 77,011$         400

ᓄᓇᕗᑦ ᑎᒥᖁᑎᖏᓐᓄᑦ ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ
ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ

ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ
ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ
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